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ÜST YÖNETĐCĐ SUNUŞU 
 
 5302 sayılı Đl Özel Đdaresi Kanununun 31 inci maddesi; Kalkınma plân ve programları 

ile varsa bölge plânına uygun olarak stratejik plân ve ilgili olduğu yılbaşından önce de yıllık 

performans plânı hazırlanıp il genel meclisine sunulmasını ve bunların bütçenin 

hazırlanmasına esas teşkil etmesini ve mecliste bütçeden önce görüşülerek kabul edilmesini 

öngörmektedir. 

Performans programı; Đl Özel Đdaresinin, bir mali yılda stratejik plan doğrultusunda 

yürütmesi gereken faaliyetlerini, bu faaliyetlerin kaynak ihtiyacını, performans hedef ve 

göstergelerini içeren, idare bütçesinin ve idare faaliyet raporunun hazırlanmasına dayanak 

oluşturan programıdır. 

Performans programı; bir mali yılda yürütülecek faaliyetleri belirledi ğinden, detaylı bir 

ön çalışma ve değerlendirme gerektirmektedir. Hedef ve göstergelerin doğru ve tam olarak 

oluşturulması, mali yılsonunda hazırlanacak faaliyet raporu ile performans değerlendirmesine 

temel oluşturacağından, bu hedef ve göstergelerin mümkün olduğunca sağlıklı tespit 

edilmesine gayret edilerek yapılan çalışmalarda Đl Özel Đdaresinin 2009-2013 yılı stratejik planı 

esas alınmıştır.  

Đl Özel Đdaresi’nce belirlenen stratejik amaç ve hedeflere ulaşmak için izlenen yol, 

performans hedeflerine ulaşmak üzere kullanılan yöntemler ile yürütülen faaliyet ve projeler 

ve bunların sonucunda elde edilen çıktı ve sonuçlar her mali yılsonunda performans 

değerlendirmesine tabi tutulacaktır. 

Hazırlamış olduğumuz bu performans programının Osmaniye Đl Özel Đdaresinin ilk 

Performans programı olmasından dolayı hata ve eksiklikler olabilir, bu hata ve eksikliklerin yıl 

içerisinde görülerek ileriki yıllarda hazırlanacak planlarda dikkate alınarak daha iyi planların 

yapılmasını ve yöneticilere geleceğe ilişkin doğru kararlar vermelerinde, karar alma süreçlerini 

güçlendirmelerinde, kurumsal gelişmenin sağlanmasında, etkin kaynak kullanımı ve dağılımının 

sağlanmasında ayrıca hesap verebilirlik için zemin oluşturulmasında yararlı olmasını temenni ediyor, 

programının hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışanları kutluyor, Osmaniye için hayırlı olmasını 

temenni ediyorum. 

 

              Zübeyir KEMELEK 

                 Vali 
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A- Misyon Ve Vizyon 

 

Misyonumuz 

             Osmaniye Đl Özel Đdaresinin misyonu, kanunların verdiği yetki ve görevler çerçevesinde 

sahip olduğu kaynakları etkin bir biçimde kullanıp yöre halkının beklentilerine uygun kaliteli 

hizmetlerle  sürdürülebilir bir kalkınmayı hedefleyerek kırsal ve kentsel kalkınmayı sağlamak  

 

   

Vizyonumuz 

  Osmaniye ilinde yaşayan herkesin gurur duyacağı değişim ve gelişmeyi benimseyerek 

öncülük eden ülkemizin lider yerel yönetimlerden birisi, Hizmet sunumunda kaliteyi esas alan ve 

Osmaniye’yi 21.yüzyılda önemine layık olduğu noktaya getirmiş bir il yapmak      

 

 

Đlkeler Bildirimi  

 

•    Atatürk Đlkelerine Bağlı, 

• Çağdaş, 

• Yenilikçi, 

•    Güvenilir, 

• Şeffaf, 

• Ulaşılabilir, 

•    Hesap verme yükümlülüğü olan, 

•    Hizmetlerin sunumunda verimliliği, etkinliği ve tutumluluğu esas alan, ölçülebilir     

ilerlemeler sağlamak Osmaniye Đl Özel Đdaresinin temel ilke ve değerlerini olu şturmaktadır . 

 

 

 
 
 

B- Yetki Görev Ve Sorumluluklar 

 

5302 sayılı Đl Özel Đdaresi Kanununun 6. maddesinde il özel idaresinin görev ve 

sorumlulukları şu şekilde düzenlenmiştir:  
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“ Đl Özel Đdaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; Đl özel idaresi, ilin kurulmasına dair 

kanunla kurulur ve ilin kaldırılmasıyla tüzel kişili ği sona erer. 

Đl Özel Đdaresinin Görev Alanları 

 

            Đl Özel Đdaresinin görev alanı il sınırlarını kapsar. 

Đl Özel Đdaresinin Görev ve Sorumlulukları 

            Đl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir 

Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması,  

erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi 

verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, 

binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il 

sınırları içinde,  

Belediye sınırları dışında, imar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve 

kurtarma; orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri 

belediye sınırları dışında yapmakla görevli ve yetkilidir. 

Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il 

yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, 

imar, bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer 

merkezi idare kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler 

için ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma işlemi ilgili 

bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. Đş, il özel idaresinin tabi 

olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. Đl özel idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde bu 

yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare 

kuruluşları tarafından aktarılacak ödenekler ile gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada 

öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir. 

 Merkezi idare tarafından yürütülen görev ve hizmetlere ait yatırımlardan   ilgili bakanlıkça 

uygun görülenler, il özel idareleri eliyle de gerçekleştirilebilir. Bu yatırımlara ait ödenekler, ilgili 

kuruluş tarafından o il özel idaresi bütçesine aktarılır. Đl Özel Đdaresi bu yatırımların yüzde 

yirmibeşine kadar olan kısmı için kendi bütçesinden harcama yapabilir. Merkezi idare, ayrıca, 
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desteklemek ve geliştirmek istediği hizmetleri proje bazında gerekli kaynaklarını ilgili il özel 

idaresine aktarmak suretiyle onlarla işbirliği içinde yürütebilir. Bu kaynak ve ödenekler özel idare 

bütçesi ile ilişkilendirilmez ve başka amaçla kullanılamaz. 

Đl Özel Đdaresi bütçesinden, emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili 

harcamalar yapılabilir. 

Đl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir belediyeleri, 

diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. Đl çevre düzeni plânı belediye meclisi 

ile il genel meclisi tarafından onaylanır. Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il 

çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan 

Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin 

ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

Đl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde 

yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır.           

 

 

 

 

 

 

 

Đl Özel Đdaresinin Yetkileri ve Đmtiyazları;  

 Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette bulunmak, 

gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve 

denetlemek. 

 Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, 

yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 
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 Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak veya 

kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

 Borç almak ve bağış kabul etmek. 

 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar olan 

dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

 Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak. 

 Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. 

 Đl Özel Đdaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

 Đl Özel Đdaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 

sayılı Devlet Đhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri il özel idaresi taşınmazları 

hakkında da uygulanır. 

 Đl Özel Đdaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 

harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 

         Đl Özel Đdaresine Tanınan Muafiyetler 

Đl Özel Đdaresinin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 

getirmeyen taşınmaz malları ile bunların inşa ve kullanımları her türlü vergi, resim, harç, 

katkı ve katılma paylarından muaftır. 

 

 

 

 C- Teşkilat Yapısı 

Osmaniye Đl Özel Đdaresi, norm kadro ilke ve esaslarına uygun olarak, en son Đl Genel 

Meclisinin 06.07.2006 tarih ve 66 sayılı kararı ayrıca 04.07.2007 tarih ve 84 sayılı kararı ile örgütsel 

yapıda yeniden teşkilatlanarak 1 adet Genel Sekreter, 1 adet Genel Sekreter Yardımcısı, 1 adet 

Hukuk Müşaviri ve 17  adet Müdürlük, olmak üzere toplam 20  adet yönetici kadrosu ile 

çalışmalarını yürütmektedir.  
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5302 sayılı Đl Özel Đdaresi Kanunu gereği, Osmaniye Đl Özel Đdaresinin teşkilat şemasında yer 

alan ana birimler aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur:  

 

1. Vali  

2. Genel Sekreterlik 

3. Genel Sekreter Yardımcısı 

4. Hukuk Müşaviri 

5. Mali Hizmetler Müdürlüğü 

6. Sağlık Đşleri Müdürlüğü 

7. Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

8. Đmar ve Kentsel Đyileştirme Müdürlüğü 

9. Đnsan Kaynakları ve Eğitim  Müdürlüğü 

10. Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

11. Plan ve Proje Müdürlüğü 

12. Yatırım ve Đnşaat Müdürlüğü 

13. Yazı Đşleri Müdürlüğü 

14. Kültür ve Sosyal işler Müdürlüğü 

15. Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

16. 6 Đlçe Özel Đdare Müdürlüğü  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEŞKĐLAT ŞEMASI 
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D- Fiziki Kaynaklar 

 

 Đlimiz Merkezinde Đstasyon caddesi üzerinde Vali Konağı, 1 ad lojman,  Berke Apartmanında 

8 adet lojman, Đstasyon Caddesinde 7 katlı Đş hanı bulunmakta olup 5 katı hizmet binası, 2 

katı iş yeri olarak kullanılmaktadır. Mülkiyeti idaremize ait Valilik civarında bulunan arsa 

üzerine hizmet binası, iş merkezi ve konut yapımı planlanarak ihalesi yapılmıştır.  

                                             

                          

               
VAL Đ 

    
ĐL GENEL MECL ĐSĐ 

         

                                                

                                                

                                                             

                                                  

                              

             
GENEL SEKRETER 

      
ĐL ENCÜMEN Đ 

           

                                           

                                                         

               
 

                                            

                               

      
 

       
 

        
HUKUK MÜ ŞAVĐRĐ 

           

                                              

                                    

            

GENEL SEKRETER 

YARDIMCISI                         
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 Cevdetiye kasabasında: 4 adet lojman, Araç parkı, Isı santral binası, Akaryakıt Binası, Atölye 

Binası, Ambar Binası, Plent Tesisi, Büz Đmalat Tesisi bulunmaktadır. 

 Rauf bey mahallesinde 11000 m² arsa üzerinde 10 adet depo. 3 katlı hizmet binası mevcuttur. 

 Merkez Nohuttepe Köyünde bulunan Atış Poligonu Avcılık ve Atıcılık Spor Kulübüne 

tahsislidir. 

 

 Bahçe Đlçesi 

 Kaymakam Evi  ve 2 Katlı Hizmet Binası bulunmaktadır. 

 

 Düziçi Đlçesi 

 Kaymakam evi, 7 katlı işhanı, 2. katta Đlçe Özel Đdare Müdürlüğü ve diğer katlar  iş yeri 

olarak kullanılmaktadır. Kuşçu Köyü sınırları içerisinde arsa mülkiyeti Orman Đşletme 

Müdürlüğüne ait Haruniye Kaplıcasındaki 112 oda, 2 banyo, 1 fırın, 1 kahvehane, 3 dükkan 

ve misafirhanesi bulunan tesisler Đl Özel Đdare Müdürlüğüne aittir. ( Yap Đşlet devret Modeli 

Đle 25 yıllığına kiraya verilmiştir. ) 

 

 Kadirli Đlçesi 

 Kaymakam Evi, 7 katlı Đş hanı, 4. katta Đlçe Özel Đdare Müdürlüğü ve diğer katlar işyeri 

olarak  kullanılmaktadır. Kızyusuflu Köyü sınırları içerisinde Aslantaş Barajı kıyısında Su 

sporları Tesisinde 1 adet Kayıkhane, 40 yataklı Otel ve 5 adet Lojman bulunmakta, (49 

yıllığına Gençlik ve Spor Đl Müdürlüğüne tahsis edilmiştir.)  

 

 Sumbas Đlçesi 

 Kaymakam Evi,  2 katlı Hizmet Binası, 2 katlı ve dört daireli Memur lojmanı bulunmaktadır. 

 

 Toprakkale Đlçesi 

 Kaymakam Evi, zemin katı hizmet binası olmak üzere 6 adet lojmanlı 4 katlı Đlçe Özel Đdare 

binası ve 1 adat müstakil lojman bulunmaktadır.  

 

 

 

 

 Hasanbeyli Đlçesi 

 Kaymakam Evi, zemin katı hizmet binası olmak üzere 4 adet lojmanlı 3 katlı Đlçe Özel Đdare 

binası ve Yeşilyurt Mahallesinde 6 adet lojman bulunmaktadır. 
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 e- devlet 

 e- devlet uygulaması kapsamında 2008 yılı itibarı ile uygulamaya geçilmiştir. 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Taşıt ve Đş makineleri 

 

 

S.NO 

 

ARAÇ CĐNSĐ 

 

ADET 

Taşınmaz Cinsi 
Taşınmazın 

Bulunduğu Yer 

Adı 

Vali Konağı 

Kaymakam Evi 

Lojman 

Ad. 

Đş Hanı 

Ad. 
Hizmet Binası 

Depo,Ambar, 

Tesis vb.  

Ad. 

Osmaniye Merkez 1 9 1 Đşhanı içerisinde 11 

Cevdetiye Kasabası - 4 - - 7 

Bahçe 1 - - 1 - 

Düziçi 1 - 1 Đşhanı içerisinde 1 

Hasanbeyli 1 10 - 1 - 

Kadirli 1 - 1 Đşhanı içerisinde 1 

Sumbas 1 4 - 1 - 

Toprakkale 1 7 - 1 - 

TOPLAM 7 34 3 4 20 
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1 Binek Oto 10 

2 Pick-Up Çift Kabinli 7 

3 Ambulans 17 

4 Minübüs 2 

5 Damperli Kamyon 38 

6 Sabit Kasalı Kamyon 1 

7 Seyyar Yağlama 1 

8 Çekici Kamyon    (Man Tır) 1 

9 Akaryakıt Tankeri 2 

10 Arazöz 1 

11 Greyder 9 

12 Dozer 6 

13 Yükleyici 6 

14 Ekskavatör 4 

15 Kan.Kaz.Ön.Yükle. 2 

16 Asfalt Yama Makin.  (Robot) 1 

17 Yapım Distribütörü 2 

18 Roley Tank 1 

19 Roley Tank(Treyler) 1 

20 Treyler(Kasalı Semi) 2 

21 Silindir 5 

22 Seyyar Tamir Aracı 1 

23 Seyyar Kaynak Mak. 1 

 TOPLAM  121 

 
 

 

 

 

 

 

ADET DÜŞÜNCELER PLAKASI   MODEL Đ MARKASI C ĐNSĐ 

1   80 EE 022 1998 RENAULT BĐNEK OTO 

2   80 FH 001 2006 TOYOTA BĐNEK OTO 



 12 

3   80 FM 740 2007 TOYOTA BĐNEK OTO 

4   80 AF 006 2008 TOYOTA BĐNEK OTO 

5   80 AR 600 1995 RENAULT  BĐNEK OTO 

6   80 EU 998 1998 RENAULT  BĐNEK OTO 

7   80 AG 034 1981 RENAULT STW BĐNEK OTO 

8   80 AE 314 1997 TOFAŞ STW Kartal BĐNEK OTO 

9   80 AG 037 1992 TOFAŞ 131 Doğan BĐNEK OTO 

10   80 EE 300 2000 
TOFAŞ  131 

KARTAL 
BĐNEK OTO 

 

1   80 AD 888 2001 ISUZU PĐCK-UP ÇĐFT KAB. 

2   80 ES 011 2002 ISUZU PĐCK-UP ÇĐFT KAB. 

3   80 ES 009 2002 ISUZU PĐCK-UP ÇĐFT KAB. 

4 SEF.GÖR.EMR.VAR 80 ES 010 2002 ISUZU PĐCK-UP ÇĐFT KAB. 

5   80 ES 012 2002 ISUZU PĐCK-UP ÇĐFT KAB. 

6   80 AG 010 2002 ISUZU PĐCK-UP ÇĐFT KAB. 

7   80 AT 006 2008 TOYOTA KAMYONET  ÇĐFT KAB. 

 

17 AMBULANS ĐL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNDE 

 

1   80 AR 145 2002 BMC-LEVENT MĐNĐBÜS 

2   80 EU 005 2008 FORD TRANSĐT MĐNĐBÜS 

 

1   80 AC 869 1997 FATĐH 170-25 DAMPERLĐ KAMYON 

2   80 AF 684 1997 FATĐH 200-26 DAMPERLĐ KAMYON 

3   80 AF 232 1997 FATĐH 200-26 DAMPERLĐ KAMYON 

4   80 AF 234 1997 FATĐH 200-26 DAMPERLĐ KAMYON 

5 ARAZÖZ 80 AR 610 1998 FATĐH 200-26 DAMPERLĐ KAMYON 

6   80 AR 608 1998 FATĐH 220-26 DAMPERLĐ KAMYON 

7   80 AR 614 1998 FATĐH 220-26 DAMPERLĐ KAMYON 

8   80 AR 617 1998 FATĐH 220-26 DAMPERLĐ KAMYON 

9 ARAZÖZ 80 EE 405 2001 FATĐH 200-26 DAMPERLĐ KAMYON 

10 SEY.KAYNAK 80 AD 135 2001 FATĐH 200-26 DAMPERLĐ KAMYON 

11   80 EA 935 2001 FATĐH 220-26 DAMPERLĐ KAMYON 

12 
VAL ĐLĐK 

EMRĐNDE 
80 AP 955 2001 FATĐH 220-26 DAMPERLĐ KAMYON 

13   80 AC 845 2001 FATĐH 220-26 DAMPERLĐ KAMYON 

14   80 AR 125 2001 FATĐH 220-26 DAMPERLĐ KAMYON 

15   80 AS 675 2001 FATĐH 220-26 DAMPERLĐ KAMYON 

16 VAL ĐLĐK 80 AP 265 2001 FATĐH 220-26 DAMPERLĐ KAMYON 
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EMRĐNDE 

17 DAMTIRAK 80 EP 351 2001 FATĐH 200-26 DAMPERLĐ KAMYON 

18 DAMTIRAK 80 EP 352 2001 FATĐH 200-26 DAMPERLĐ KAMYON 

19 DAMTIRAK 80 AS 479 2002 FATĐH 170-25 DAMPERLĐ KAMYON 

20 DAMTIRAK 80 AS 902 2002 FATĐH 170/25 DAMPERLĐ KAMYON 

21 SUMBAS  80 KF 661 2001 FATĐH 200-26 DAMPERLĐ KAMYON 

22   80 EL 059 2000 MERCEDES 30-31 DAMPERLĐ KAMYON 

23   80 EL 057 2000 MERCEDES 30-31 DAMPERLĐ KAMYON 

24   80 EL 058 2000 MERCEDES 30-31 DAMPERLĐ KAMYON 

25   80 EL 509 2000 MERCEDES 30-31 DAMPERLĐ KAMYON 

26   80 EL 873 2000 MERCEDES 30-31 DAMPERLĐ KAMYON 

27   80 EL 872 2000 MERCEDES 30-31 DAMPERLĐ KAMYON 

28   80 EN 095 2000 MERCEDES 30-31 DAMPERLĐ KAMYON 

29   80 AJ 941 2009 MERCEDES 30-28 DAMPERLĐ KAMYON 

30   80 AJ 942 2009 MERCEDES 30-28 DAMPERLĐ KAMYON 

31   80 AJ 943 2009 MERCEDES 30-28 DAMPERLĐ KAMYON 

32   80 AJ 944 2009 MERCEDES 30-28 DAMPERLĐ KAMYON 

33   80 AJ 945 2009 MERCEDES 30-28 DAMPERLĐ KAMYON 

34   80 EB 052 2009 MERCEDES 30-28 DAMPERLĐ KAMYON 

35   80 EB 053 2009 MERCEDES 30-28 DAMPERLĐ KAMYON 

36   80 EB 218 2009 MERCEDES 30-28 DAMPERLĐ KAMYON 

37   80 EB 219 2009 MERCEDES 30-28 DAMPERLĐ KAMYON 

38   80 EB 220 2009 MERCEDES 30-28 DAMPERLĐ KAMYON 

 

1   80 AP 975 2001 FATĐH 220-26 SAB.KAS.KAMYON 

 

1 SEY.YAĞ. 80 AC 871 1997 FATĐH 170-25 SEYYAR YAĞLAMA 

 

1   80 EL 092 2001 MAN 33-420 DFT ÇEKĐCĐ KAMYON 

 

1   80 EP 509 2001 FATĐH 110-08 AKARYAKIT TANKERĐ 

2   80 AC 870 1997 FATĐH 170-25 AKARYAKIT TANKERĐ 

 

1   80 EE 328 1999 FATĐH 200-26 SU TANKI(ARAZÖZ) 

 

1   86-65513 1986 KOMATSU GD 655 GREYDER 

2   86-65528 1986 KOMATSU GD 655 GREYDER 

3   86-65511 1986 KOMATSU GD 655 GREYDER 

4   00-11M00212 2000 FĐAT HITACHI GREYDER 
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G170DP 

5   00-4GA50464 2000 MĐTSUBĐSHĐ MG 530 GREYDER 

6   00-4GA50561 2000 MĐTSUBĐSHĐ MG 530 GREYDER 

7   00-4GA50761 2000 MĐTSUBĐSHĐ MG 530 GREYDER 

8   00-4GA50868 2000 MĐTSUBĐSHĐ MG 530 GREYDER 

9   OCCA 02636 2006 CAT 140 H GREYDER 

 

1   86-65V05553 1986 CATARPĐLLAR D7G DOZER 

2   86-65V06367 1986 CATARPĐLLAR D7G DOZER 

3   86-65V05763 1986 CATARPĐLLAR D7G DOZER 

4   86-65V05862 1986 CATARPĐLLAR D7G DOZER 

5   00-65V08118 2000 CATARPĐLLAR D7G DOZER 

6   AGN 01532 2006 CATARPĐLLAR D7R  DOZER 

 

1   97-8TK04303 1997 CATARPĐLLAR 950 LASTĐK TEK.YÜKLEY ĐCĐ 

2   00-R50110 2000 KOMATSU 320 LASTĐK TEK.YÜKLEY ĐCĐ 

3   00-R50143 2000 KOMATSU 320 LASTĐK TEK.YÜKLEY ĐCĐ 

4   98-R50066 1998 KOMATSU 320 LASTĐK TEK.YÜKLEY ĐCĐ 

5   02-R55047 2002 KOMATSU 420 LASTĐK TEK.YÜKLEY ĐCĐ 

6   4A00950 2008 CATARPĐLLAR 962H LASTĐK TEK.YÜKLEY ĐCĐ 

 

1   99-3644209 1999 LĐEBHERR 902 EKSKAVATÖR 

2   648-8219 2002 LĐEBHERR 934 EKSKAVATÖR 

3 330D RAS1216 2008 CATARPĐLLAR  EKSKAVATÖR 

4 HMK-200 W-2 7123034 2008 HĐDROMEK LAS.TEK.EKSKAVATÖR 

 

1   99-220DC199 1999 ÇUKUROVA KAN.KAZ.ÖN.YÜKLE. 

2 

SUMBAS                            

875   2001 ÇUKUROVA BEKOLODER KAN.KAZ.ÖN.YÜKLE. 

 

1   80 ER 758 2002 FATĐH 170/25 ASFALT YAMA MAKĐN.      

 

1   80 AG 136 1987 FATĐH 145/22 YAPIM DĐSTRĐBÜTÖRÜ 

2   80 AN 611 1997 FATĐH 220-26 YAPIM DĐSTRĐBÜTÖRÜ 

 

1   80 AE 342 1997 FATĐH 220-26 ROLEY TANK 

2   80 ER 671 1985 GÜRSAN ROLEY TANK(TREYLER) 
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1   80 EE 157 19,99 ULTIRSAN TREYLER(KASALI SEMĐ) 

2   80 EN 785 2001 NUR-AK TREYLER(KASALI SEMĐ) 

 

1   

99-

115971288 1999 BĐTELLĐ VĐB.SĐLĐNDĐR 

2   00-43181 2000 HAMM VĐB.SĐLĐNDĐR 

3   97-40662 1997 HAMM VĐB.SĐLĐNDĐR 

4   87-J1021198 1987 KOMATSU VĐB.SĐLĐNDĐR 

5   FCS179 2008 CATARPĐLLAR  V ĐB.SĐLĐNDĐR 

 

1   80 EN 858 2000 UNĐMOG SEYYAR TAMĐR ARACI 

1     1999 ARW 500 SEYYAR JENERATÖR 

 

 

 

 

Telefon, faks, Bilgisayar, Yazıcı ve benzerleri 

 

S.NO CĐNSĐ ADET 

1 Telefon 108 

2 Faks 4 

3 Bilgisayar 90 

4 Yazıcı 55 

5 Fotokopi Makinesi 4 

6 Monitör 93 

7 Tarayıcı 32 

8 Dizüstü Bilgisayar 2 

 

 

E- Đnsan Kaynakları 

 

Đdaremizde Genel Đdare Hizmet Sınıfında 106 kadro mevcut olup, bunun  36 adedi dolu  70 

Adedi boştur. 
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Teknik Hizmetler Sınıfında 42 kadro mevcut olup, bunun 24 Adedi dolu 18 Adedi boştur.  

 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfında 3 kadro mevcut olup, 1 Adedi dolu 2 Adedi boştur.  

 

Sağlık Hizmetleri Sınıfında 16 kadro mevcut olup bunun  16  Adedi boştur.  

 

Yardımcı Hizmetler Sınıfında 24 kadro mevcut olup, bunun 4 Adedi dolu 20 Adedi boştur.  

 

Bunların dışında Sürekli Đşçi kadrosundan 94 Adet norm kadro mevcut olup bunun 94 Adedi 

doludur.  

 

           Ayrıca Sürekli Đşçi kadrosundan 98 Adet dondurulmuş dolu kadro mevcuttur. 

 

1 Adet Geçici Đşçi de istihdam edilmektedir.  

 

Hizmetlerin sunumunun daha verimli yapıla bilmesi için insan kaynağı ihtiyacının yıllara sair 

karşılanması gerekmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Personel Đstatistikleri 
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Bağlı Olduğu Kanuna Göre Personel Durumu 

   

Sınıflara Göre Memur Kadrosu 

 

 

Sürekli ve Geçici Đşçi Kadro Durumu  

 

KANUN NORM DOLU BOŞ 

 657 Sayılı Kanuna Tabi 191 65  126  

 4857 Sayılı Đş Kanununa Tabi (Kadrolu Đşçi) 94   197    -- 

 4857 Sayılı Đş Kanununa Tabi (Geçici Đşçi) -- 1 -- 

TOPLAM 285   263 126 

SINIFI NORM DOLU BOŞ 

 Genel Đdare Hizmetler 106 36 70 

 Teknik Hizmetler   42 24 18 

 Avukatlık Hizmetleri    3  1 2 

 Sağlık Hizmetleri   16 -- 16 

 Yardımcı Hizmetler   24 4 20 

TOPLAM 191 65 126 

ĐŞÇĐ KADROSU NORM DOLU BOŞ 

 4857 Sayılı Đş Kanununa Tabi (Kadrolu Đşçi) 94 197 -- 

 4857 Sayılı Đş Kanununa Tabi (Geçici Đşçi) -- 1 -- 

TOPLAM 94 198 -- 

 

 

 



 18 

Kadro Durumu 

S. 

No 
ÜNVANI SINIFI  

KADRO 

DEREC

ESĐ 

AD

ED

Đ 

DOLU BOŞ 

1 Genel Sekreter GĐH 1 1 1   

2 Genel Sekreter Yrd. GĐH 1 1 1   

3 Hukuk Müşaviri GĐH 1 1   1 

4 Mali Hizmetler Müdürü GĐH 1 1   1 

5 Sağlık Đşleri Müdürü GĐH 4 1   1 

6 Tarımsal Hizmetler Müdürü GĐH 1 1   1 

7 Đmar ve Kentsel Đyileştirme Müd. GĐH 4 1   1 

8 Đnsan Kaynakları ve Eğitim Müd. GĐH 1 1   1 

9 Destek Hizmetleri Müdürü GĐH 3 1   1 

10 Plan ve Proje  Müd. GĐH 1 1 1   

11 Yatırım ve Đnşaat Müd. GĐH 3 1   1 

12 Yazı Đşleri Müdürü GĐH 1 1   1 

13 Kültür ve Sosyal Đşler Müd. GĐH 1 1 1   

14 Ruhsat ve Denetim Müd. GĐH 3 1   1 

15 Đlçe Özel Đdare Müdürü GĐH 1 1   1 

16 Đlçe Özel Đdare Müdürü GĐH 1 1   1 

17 Đlçe Özel Đdare Müdürü GĐH 3 1 1   

18 Đlçe Özel Đdare Müdürü GĐH 3 1 1   

19 Đlçe Özel Đdare Müdürü GĐH 4 1 1   

20 Đlçe Özel Đdare Müdürü GĐH 4 1   1 

21 Kontrol Memuru GĐH 1 1   1 

22 Uzman  GĐH 1 5   5 

23 Sivil Savunma Uzmanı GĐH 2 1   1 

24 Mali Hizmetler Uzmanı GĐH 1 1   1 

25 Mali Hizmetler Uzmanı GĐH 3 1   1 

26 Mali Hizmetler Uzman Yrd. GĐH 7 1   1 

27 Şef GĐH 3 1 1   

28 Şef GĐH 3 1 1   

29 Şef GĐH 3 1 1   

30 Şef GĐH 3 1 1   



 19 

31 Şef GĐH 3 1 1   

32 Şef GĐH 3 1 1   

33 Şef GĐH 3 4   4 

34 Şef GĐH 4 6   6 

35 Şef GĐH 5 4   4 

36 Şef GĐH 6 3   3 

37 Şef GĐH 7 3   3 

38 Muhasebeci GĐH 1 2   2 

39 Muhasebeci GĐH 6 1   1 

40 Muhasebeci GĐH 6 1   1 

41 Muhasebeci GĐH 8 1   1 

42 Muhasebeci GĐH 8 1   1 

43 Programcı GĐH 8 1   1 

44 Programcı GĐH 8 1   1 

45 Ayniyat Saymanı GĐH 2 1   1 

46 Ayniyat Memuru GĐH 8 1   1 

47 Veri Haz. Kont. Đşletmeni GĐH 3 1 1   

48 Veri Haz. Kont. Đşletmeni GĐH 3 1 1   

49 Veri Haz. Kont. Đşletmeni GĐH 3 1 1   

50 Veri Haz. Kont. Đşletmeni GĐH 3 1 1   

51 Veri Haz. Kont. Đşletmeni GĐH 3 1   1 

52 Veri Haz. Kont. Đşletmeni GĐH 4 1 1   

53 Veri Haz. Kont. Đşletmeni GĐH 4 1 1   

54 Veri Haz. Kont. Đşletmeni GĐH 4 1 1   

55 Veri Haz. Kont. Đşletmeni GĐH 4 1 1   

56 Veri Haz. Kont. Đşletmeni GĐH 5 1 1   

57 Veri Haz. Kont. Đşletmeni GĐH 5 1 1   

58 Veri Haz. Kont. Đşletmeni GĐH 5 1 1   

59 Veri Haz. Kont. Đşletmeni GĐH 5 1 1   

60 Veri Haz. Kont. Đşletmeni GĐH 5 1 1   

61 Veri Haz. Kont. Đşletmeni GĐH 7 1 1   

62 Veri Haz. Kont. Đşletmeni GĐH 7 1 1   

63 Veri Haz. Kont. Đşletmeni GĐH 7 1 1   

64 Veri Haz. Kont. Đşletmeni GĐH 8 1 1   
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65 Veri Haz. Kont. Đşletmeni GĐH 11 1 1   

66 Bilgisayar Đşletmeni GĐH 4 1 1   

67 Bilgisayar Đşletmeni GĐH 4 1   1 

68 Bilgisayar Đşletmeni GĐH 4 1   1 

69 Bilgisayar Đşletmeni GĐH 9 1   1 

70 Bilgisayar Đşletmeni GĐH 9 1   1 

71 Bilgisayar Đşletmeni GĐH 9 1   1 

72 Bilgisayar Đşletmeni GĐH 11 1   1 

73 Bilgisayar Đşletmeni GĐH 11 1   1 

74 Bilgisayar Đşletmeni GĐH 11 1   1 

75 Bilgisayar Đşletmeni GĐH 11 1   1 

76 Bilgisayar Đşletmeni GĐH 11 1   1 

77 Bilgisayar Đşletmeni GĐH 11 1   1 

78 Memur GĐH 5 1 1   

79 Şoför  GĐH 9 1 1   

80 Şoför  GĐH 9   1   

81 Memuru GĐH 9 2   2 

82 Memuru GĐH 9 1 1   

83 Ambar Memuru GĐH 9 1   1 

84 Ambar Memuru GĐH 9 1   1 

85 Ambar Memuru GĐH 11 1   1 

       106 36 70 

84 Şehir Plancısı TH 6 1 1   

85 Ekonomist TH 7 1   1 

86 Đstatistikçi TH 6 1   1 

87 Arkeolog TH 7 1   1 

88 Peyzaj Mimarı TH 6 1   1 

89 Sanat Tarihçisi TH 6 1   1 

90 Mühendis TH 1 1 1   

91 Mühendis TH 1 1 1   

92 Mühendis TH 1 1 1   

93 Mühendis TH 1 1 1   

94 Mühendis TH 1 1   1 

95 Mühendis TH 1 1 1   
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96 Mühendis TH 1 1 1   

97 Mühendis TH 1 1   1 

98 Mühendis TH 1 1   1 

99 Mühendis TH 2 1 1   

100 Mühendis TH 2 1   1 

101 Mühendis TH 3 1 1   

102 Mühendis TH 3 1 1   

103 Mühendis TH 3 1 1   

104 Mühendis TH 3 1 1   

105 Mühendis TH 3 1 1   

106 Mühendis TH 4 1 1   

107 Mühendis TH 3 1 1   

108 Mühendis TH 6 1 1   

109 Mühendis TH 6 1 1   

110 Mühendis TH 6 1   1 

111 Mühendis TH 6 6   6 

112 Mimar TH 6 1   1 

113 Tekniker TH 1 1 1   

114 Tekniker TH 1 1 1   

115 Tekniker TH 1 1 1   

116 Tekniker TH 1 1 1   

117 Tekniker TH 2 1 1   

118 Tekniker TH 5 1 1   

119 Tekniker TH 8 1   1 

120 Teknisyen TH 3 1 1   

       42 24 18 

121 Bekçi YH 5 1   1 

122 Bekçi YH 8 1   1 

123 Bekçi YH 10 3   3 

124 Hizmetli YH 5 1   1 

125 Hizmetli YH 6 1   1 

126 Hizmetli YH 7 3   3 

127 Hizmetli YH 8 1   1 

128 Hizmetli YH 9 1 1   
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129 Hizmetli YH 9 1 1   

130 Hizmetli YH 9 2   2 

131 Hizmetli YH 10 1 1   

132 Hizmetli YH 11 1 1   

133 Hizmetli YH 11 1   1 

134 Sağlık Teknisyen Yard. YH 9 2   2 

135 Kaloriferci YH 9 2   2 

136 Bahçıvan YH 9 2   2 

       24 4 20 

137 Baştabip SH 4 1   1 

138 Uzman Tabip SH 4 2   2 

139 Uzman Tabip SH 6 1   1 

140 Tabip SH 4 1   1 

141 Tabip SH 5 1   1 

142 Tabip SH 7 1   1 

143 Ebe SH 9 1   1 

144 Ebe SH 10 1   1 

145 Baş Hemşire SH 1 1   1 

146 Hemşire SH 4 1   1 

147 Hemşire SH 5 1   1 

148 Hemşire SH 7 1   1 

149 Hemşire SH 9 1   1 

150 Sağlık Teknisyeni  SH 7 2   2 

       16   16 

151 Avukat A.H. 7 1 1   

152 Avukat A.H. 7 1   1 

153 Avukat A.H. 9 1   1 

        3  1   2 

   TOPLAM     191 65 126 

 

 



 23 

II- PERFORMANS  B ĐLGĐLERĐ 

A-Temel Politika ve Öncelikler 

 

Amaç ve hedeflerimizdeki temel politikalar ve öncelikler de kırsal kesime yönelik ve nüfusun 

çoğunluğunun faydalanabileceği hizmetlere yönelik olmuştur. Bundan sonrada olmaya devam 

edilecektir. Hizmetlerin yerine getirilmesinde, yerinden yönetim ilkesine uygun olarak halkında 

katılımı sağlanacaktır 

Osmaniye  Đl Özel Đdaresi; Kalkınma Planları, Yıllık Programlar ve Stratejik Planında yer 

alan amaç ve hedefleri doğrultusunda ve Kanunlarla ile kendisine verilen görev ve hizmetleri yerine 

getirebilmek amacıyla faaliyetlerini sürdürmektedir.  

 

 Sürdürülebilir Kırsal Kalkınmanın Sağlanması 

 Tarımın Geliştirilmesi 

 Sosyal Refahın Artırılması 

 Turizmin Geliştirilmesi Kültürel Değerlerin Korunması 

 Çevresel ve Mekansal Gelişimin Artırılması 

 Kurumsal Yapının Geliştirilmesi 

 

B-Amaç Ve Hedefler 

 

 Osmaniye Đl Özel Đdaresinin stratejik amaç, hedef ve faaliyetleri, paydaş analizleri ile GZFT 

analizlerinin ışığında, Stratejik Plan Hazırlama Ekibi üyelerinin kuruma yönelik önerileri, kurumun 

faaliyetlerinin toplulaştırılması ve önceliklendirilmesi ile oluşturulan stratejik konulardan 

faydalanılarak belirlenmiştir. Her bir stratejik amaca yönelik hedefler ve her bir hedefe yönelik 

faaliyetler oluşturulmuştur. 

 Osmaniye Đl Özel Đdaresinin stratejik planı, kurumun imkanları düzeyinde hazırlanan bir plan 

olduğundan stratejik amaç ve hedefler de kurumun faaliyetleri bazında hazırlanmış, planda 2009 

yılında gerçekleştirilmesi planlanan amaç, hedef ve faaliyetlere ayrıntılı olarak yer verilmiştir. 
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C- Performans Hedef ve Göstergeleri ile Kaynak Đhtiyacı 

 

SÜRDÜRÜLEBĐLĐR  KIRSAL  KALKINMA 

 

ĐDARE ADI  OSMANĐYE ĐL ÖZEL ĐDARESĐ 

 

Đmar ve Kentsel Đyileştirme Müdürlüğü 
 

Amaç 
Ulaşımın hızlı ve güvenli bir şekilde sağlanabilmesi için bütün köy yolları çağdaş 

standartlara kavuşturulacaktır. 

Hedef Köy yollarındaki I.kat asfalt  933,5 km’den,1083,5 km’ye  çıkarılacaktır. 

Hedef Köy yollarındaki Stabilize kaplamalı yollar iyileştirilecektir 

Hedef Köy yolu ağımızın alt yapı (menfez) ihtiyacı tamamlanacaktır. 

Hedef Mevcut köy yolarının standartları yükseltilecektir. 

Amaç 
Tüm kırsal yerleşim alanlarına; sağlıklı, temiz içilebilir içme suyu götürmek için gerekli 

alt yapı çalışmaları yapılacaktır. 

Hedef 

Đçmesuları sektöründe; 29 adet susuz, 23 adet yetersiz sulu ve 427 adet  şebekeli olmak 

üzere  479 yerleşim yerinden ,2013 yılı sonuna kadar kapalı şebeke içmesuyu tesisine 

kavuşturulması için çalışmalar yapılacaktır. 

Amaç 

Köy yerleşik ve gelişme alanı imar planı çalışmaları ile imkanlar dahilinde yerleşim 

yerlerini çağdaş standartlarda kanalizasyon ve atıksu tesisine kavuşturmak için gerekli 

çalışmalar yapılacaktır. 

Hedef Kanalizasyon tesisine sahip yerleşim birimi sayısını arttırmak. 

Amaç 
 Köy yerleşik ve gelişme alanı imar planı çalışmaları hızlandırılacak , imara uygun 

yapılaşmaya gidilecektir. 

Hedef Köy yerleşik planlarının düzenli bir şekilde yapılması sağlanacaktır. 
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Yıllar Performans 

Hedefleri Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2007 2008 2009 2010 2011 
  

     

Açıklamalar  

 

Kaynak Đhtiyacı 
Đlgili Harcama Birimleri 

2007 2008 2009 2010 2011 

Đmar ve Kentsel Đyileştirme 

Müdürlü ğü 2.531.328,00  1.213.010,00  1.095.000,00  1.149.750,00   1.207.238,00 

Açıklamalar   

 

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011 

1             

Đdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler           

GENEL TOPLAM           

 

Bütçe Ödeneği  2.102.000,00   1.213.010,00  1.095.000,00  1.149.750,00  1.207.238,00 

Döner Sermaye           

Diğer Yurtiçi Kaynaklar  429.328,00         

K
ay

n
ak

la
r 

Yurt Dışı Kaynaklar           

GENEL TOPLAM  2.531.328,00   1.213.010,00  1.095.000,00  1.149.750,00  1.207.238,00 
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Yatırım ve Đnşaat Müdürlüğü 

 

Amaç 

Đl Özel Đdaresince yürütülen hizmetlerin etkin ve planlı bir şekilde yürütülebilmesi için 

gerekli fiziki koşulları sağlamak, Đdareye gelir getirici yatırımlar yapmak ve Đlin sosyo-

ekonomik gelişimine katkıda bulunmak. 

. 

Hedef 

Đdarenin teşkilat yapısına uygun hizmet binası yapmak, mülkiyeti Đl Özel Đdaresine ait 

arsalar üzerine kat karşılığı konut, alışveriş merkezi v.b. yapıları yaptırmak suretiyle Đlin 

sosyo-ekonomik gelişimine katkıda bulunularak istihdam yaratılacaktır. 

 

Yıllar Performans 

Hedefleri Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2007 2008 2009 2010 2011 
  

     

Açıklamalar  

 

Kaynak Đhtiyacı 
Đlgili Harcama Birimleri 

2007 2008 2009 2010 2011 

1  Yatırım ve Đnşaat Müdürlü ğü -  23.002,00  65.000,00  68.250,00  71.663,00 

Açıklamalar   

 

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011 

1             

Đdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler           

GENEL TOPLAM           

 

Bütçe Ödeneği -  23.002,00  65.000,00  68.250,00  71.663,00 

Döner Sermaye          

Diğer Yurtiçi Kaynaklar          

K
ay

n
ak

la
r 

Yurt Dışı Kaynaklar -         

GENEL TOPLAM -  23.002,00  65.000,00  68.250,00  71.663,00 
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Plan ve Proje Müdürlüğü 

 

Amaç 

Đl Özel Đdaresinin il sınırları içinde hizmet ve görevleriyle ilgili olarak lüzumlu her türlü 

harita, istikşaf, araştırma, etüt, ön proje, proje, rasat, istatistik ve envanter gibi işleri 

yaymak ve yaptırmak. 

Hedef 

Đl Özel idaresinin hizmet alanına giren 160 köy ve 319 köy bağlısı olmak üzere toplam 479 

üniteden  (yerleşim yeri) 180 adeti sondaj veya kaynak olmak üzere terfili içme suyu 

almaktadır. Bu ünitelerin tamamı cazibeli  ve sağlıklı içme ve kullanma suyuna 

kavuşturulacaktır. 

Hedef 

3202 sayılı Köye Yönelik Hizmetler kanununun 2. Maddesinde sayılan Đl Özel Đdaresine 

verilen görevlerle ilgili olarak köy ve bağlı yerleşim birimlerine ait içme suyu, sulama 

suyu, yol, köprü ve kanalizasyon Ön Proje ve Projeleri Büyük Ölçekli Harita Yapım ve 

üretim Yönetmeliğine uygun olarak yapılacaktır.  

Hedef 

5302 Sayılı Kanunun 6/b ve 10/c maddeleri gereği; kırsal kesimde yaşayan ( Belediye 

sınırları dışında) halkın refah düzeyini yükseltmek ve toplum hayatını yakından 

ilgilendiren fiziksel çevreyi sağlıklı yapıya kavuşturmak, yatırımların yer seçimlerini ve 

gelişme eğilimlerini yönlendirmek ve toprağın korunma, kullanma dengesini gerçekçi 

biçimde belirlemek üzere Đmar Planları hazırlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 28 

 

 

 

Yıllar Performans 

Hedefleri Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2007 2008 2009 2010 2011 
  

     

Açıklamalar  

 

Kaynak Đhtiyacı 
Đlgili Harcama Birimleri 

2007 2008 2009 2010 2011 

1  Plan ve Proje Müdürlüğü - 35.000,00 20.000,00 21.000,00 22.050,00 

Açıklamalar   

 

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011 

1        

Đdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler           

GENEL TOPLAM           

 

Bütçe Ödeneği - 35.000,00 20.000,00 21.000,00 22.050,00 

Döner Sermaye          

Diğer Yurtiçi Kaynaklar -         

K
ay

n
ak

la
r 

Yurt Dışı Kaynaklar          

GENEL TOPLAM - 35.000,00 20.000,00 21.000,00 22.050,00 
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Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

 

 

Amaç 

Ulusal tarım politikaları doğrultusunda tarım arazilerini modern sulama sistemleri ile ( 

kapalı sistem ,damlama  ve yağmurlama sistemi) sulanmasını sağlamak  az su kullanarak 

istenilen koşulları sağlayarak yüksek düzeyde verim artışı sağlanması amacıyla kırsal alt 

yapıyı geliştirmektir.   

Hedef 
807 hektar kuru tarım arazisini sulamaya açarak yetiştirilecek ürün çeşidi artırılacak ve  

birim alan daha fazla verim elde edilmesi sağlanacaktır. 

 

Yıllar Performans 

Hedefleri Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2007 2008 2009 2010 2011 
  

     

Açıklamalar  

 

Kaynak Đhtiyacı 
Đlgili Harcama Birimleri 

2007 2008 2009 2010 2011 

1  Tarımsal Hizmetler Müdürlü ğü  95.984,61 50.000,00 52.500,00 55.125,00 55.125,00 

Açıklamalar   

 

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011 

1             

Đdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler           

GENEL TOPLAM           

 

Bütçe Ödeneği  50.000,00 50.000,00 52.500,00 55.125,00 55.125,00 

Döner Sermaye           

Diğer Yurtiçi Kaynaklar  45.984,61         

K
ay

n
ak

la
r 

Yurt Dışı Kaynaklar           

GENEL TOPLAM 95.984,61 50.000,00 52.500,00 55.125,00 55.125,00 
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TARIM 

 

Đl Tarım Müdürlüğü 

 

Amaç 

Ulusal tarım politikaları doğrultusunda insan sağlığını ön planda tutan, dengeli, çevreyle   

uyumlu, sürdürülebilir ve rekabet gücü olan ve ihracatı ön planda tutan bir tarım 

kalkınma gerçekleştirilmesi amacıyla kırsal alt yapıyı katılımcı bir yaklaşımla 

geliştirmektir. 

Hedef 

Islah edilmiş yüksek verimli dünya piyasasına hitap eden nitelikli sertifikalı ve anaç 

düzeyde tohumluk ve fidan kullanmak suretiyle birim alandan daha fazla verim elde 

edilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 

Đlimizde tarla tarımının rantabl olmadığı kıraç, meyilli ve kuru arazilerde bitkisel üretimi    

artırabilmek ve bu alanların en iyi şekilde değerlendirilmesini sağlamak amacıyla başta 

zeytincilik olmak üzere bağ, kapari ve aromatik bitkiler gibi ürünlerin yaygınlaşması 

sağlanacaktır. 

Amaç 
Hayvancılığın ve Hayvansal ürünlerin, Tarımın ve Tarım ürünlerinin üretiminin 

artırılarak yetiştiricilerin gelir seviyesinin yükseltilmesi sağlanacaktır.  

Hedef 
Yüksek vasıflı damızlık hayvanların bölgemize girmesini sağlayarak hayvansal üretim 

artırılacaktır. 

Hedef 

Bölgemizde mevcut hayvanların kaba yem ihtiyacının daha ucuza karşılanması amacıyla 

yem bitkileri ekiminin teşvik edilmesi ve artırılması sağlanarak 2013 yılına kadar yem 

bitkileri ekim ve üretim alanının her yıl %20 artırılması amaçlanmıştır. 

Hedef 

Đklim ve tomografik şartları uygun yöremizde su ürünleri üretiminin geliştirilerek 

artırılmasının sağlanması ve bölgemizde bulunan baraj göllerinin kafes balıkçılığına ve 

avlanma sahasına açılmasını sağlamak. 

Hedef Bölgemizde arıcılık için uygun bulunan floranın daha etkin kullanımı sağlanacaktır. 

Hedef 

Tarımsal eğitim ve yayım çalışmalarının yapılarak modern yayım araçlarından 

yararlanmanın artırılması ve yöresel ve ulusal basın organları aracılığıyla yöre çiftçisinin 

bilinçlendirilmesinin sağlanması ile Dünyada gelişen tarım tekniklerinin çiftçiye 

aktarılması sağlanacaktır. 

Hedef Dünyada gelişen yeni tarım tekniklerinin üreticilere duyurulması sağlanacaktır. 

Hedef 

Üreticilerin örgütlenmesinin sağlanarak kooperatifler, üretici birlikleri ve üst birlikleri 

gibi çiftçi organizasyonlarının yapılanması sağlanacaktır. 
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Hedef 

Kırsal alanda bulunan kadın çiftçilere yönelik daha fazla eğitim çalışmaları ve 

kadınlarında içinde olacakları organizasyonlar yapılacaktır. 

 

Hedef 

Đlimizde Envanter ve Đstatistik alt yapılarının oluşturulmasında gerekli olan 

teknolojilerin uygulanmasını sağlamak. Bu bağlamda daha bilimsel verilere ulaşabilmek 

amacıyla doğru istatistiki bilgilerin oluşması sağlanacaktır. 

Hedef 
Đlimizin geçmiş ve gelecek 3 yıllık, tarımsal alanda bilimsel esaslara dayalı veri tabanı 

oluşturulacaktır. 

Hedef 

Gıda güvenliği ve hijyeni konularında AB kriterlerine uygun üretim yapan işletmelerin 

kurulmasını sağlamak. Ayrıca tüketicilerin sağlıklı ürün tüketmelerinde işyerlerinin 

denetimi yapılacaktır. 

Hedef 
Önümüzdeki 3 yıl içinde tarımsal işletmelerin AB kriterlerine uygun hale gelmesi 

sağlanacaktır. 

Hedef 
Üreticilerin ve pazarlama kanalında bulunan tüm satıcıların, ürün hijyeni, etiketi,  

kontaminasyonu gibi kurallara uymaları sağlanacaktır. 

Hedef 
Çevre, Fauna-Flora ve erozyon faktörleri dikkate alınarak tarım arazilerinin tarım dışı 

amaçlarla kullanımının önlemesini sağlamak. 

Hedef Ekolojik çevreye en uygun ürünlerin kullanımını yaygınlaştırmak. 

Hedef Ekolojik şartları uygun olan ilimizde Organik tarımın yaygınlaşmasını sağlamak. 

Hedef 

Toprak Koruma ve Arazi Kullanılması ile ilgili 5403 sayılı kanun gereği Tarım 

Alanlarının Tarım Dışı Amaçlarla kullanımının önüne geçilmesini ve Toprak 

Kanununun uygulanmasını sağlamak. 

Hedef 

Erozyon tehlikesi altındaki arazilerde erozyonu önleyici toprak ve su dengesini sağlayan 

tedbirler alınarak, toprak muhafaza çalışmaları yapılacaktır. Ayrıca Tarım Reformu 

Uygulama Projesi (ARĐP) kapsamına giren Çevresel Amaçlı Tarımsal Arazilerin 

Kullanılması (ÇATAK) yönetmeliği gereği erozyonu önleyici, drenaj, uygun sulama 

tekniklerinin kullanımı ve yem bitkilerinin yetiştirilmesi gibi Faaliyette bulunan 

çiftçilere destekleme yapılacaktır. 

Hedef 

Kırsal kalkınma planına uygun olarak yöre halkının sorunlarına çözüm bulunması 

sağlanacak. Bu yörelerde bulunan üreticilere alternatif üretim tekniklerinin öğretilmesi, 

eğitim ve alt yapı konularında bilgiler verilecektir. 
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Hedef 
Ailelerin eğitilmesinin sağlanması ve ürettikleri ürünleri pazarlamalarında yardımcı 

olunmasının sağlanması. 

Hedef 

Yeni ve ileri tarım teknikleri kullanımını yaygınlaştırıcı tedbirler alarak Kırsal kesimin 

gelir seviyesi artırılacaktır. 

 

 

Amaç 

Gelirleri ve/veya sermaye birikimleri yetersiz küçük girişimcilerin ve dezavantajlı 

grupların; mesleki, sanatsal birikimlerini ve yeteneklerini gelirlerini artırıcı Faaliyetlere 

kanal ize etmek  amacıyla mikro kredilerle desteklenmesini sağlamak ve işsizliğin 

azaltılmasına  katkıda  bulunmaktır. 

Hedef 
Doğal afetlerden korunma konusundaki eğitim programlarının sayısı ve programlara 

halkın katılımı sağlanarak ilimizdeki doğal afet bilinci arttırılacaktır. 

Hedef 
Çevrenin ve orman alanlarının korunması ve geliştirilmesine yönelik eğitim ve 

bilinçlendirme çalışmaları hızlandırılacaktır. 

Hedef 
Köylerdeki yapıların ve tarımsal tesislerin yapı tekniğine uygun olarak yapılması için 

rehberlik eğitimi verilecektir . 

Hedef 
Aile planlaması, ilk yardım, ana-çocuk sağlığı, bulaşıcı hastalıklar, çevre sağlığı ve 

madde bağımlılığı konularında halk eğitimleri daha etkin hale getirilecektir. 

Hedef 

Bitkisel üretim ve hayvancılığın geliştirilmesi ve verimliliğin artırılması amacıyla 

günümüz teknik ve teknolojisine uygun modern tarım araç ve gereçlerinin yararları ve 

kullanımına yönelik çiftçilere sağlanan uygulamalı eğitim imkânları artırılacaktır.  
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Yıllar Performans 

Hedefleri Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2007 2008 2009 2010 2011 
  

     

Açıklamalar  

 

Kaynak Đhtiyacı 
Đlgili Harcama Birimleri 

2007 2008 2009 2010 2011 

1  Đl Tarım Müdürlü ğü  50.000,00 85.000,00 40.500,00 42.525,00 44.651,00 

Açıklamalar   

 

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011 

1             

Đdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler           

GENEL TOPLAM           

 

Bütçe Ödeneği  50.000,00 85.000,00 40.500,00 42.525,00 44.651,00 

Döner Sermaye           

Diğer Yurtiçi Kaynaklar -         

K
ay

n
ak

la
r 

Yurt Dışı Kaynaklar           

GENEL TOPLAM 50.000,00 85.000,00 40.500,00 42.525,00 44.651,00 
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SOSYAL REFAHIN ARTIRILMASI 

 
 Đl Sağlık Müdürlüğü 
 

 

Amaç 

Halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun, çağdaş yaşamın gerekleriyle uyumlu, kır-kent 

arasındaki Sağlık hizmeti farklılıklarını azaltıcı, ulaşılabilir ve verimli bir şekilde 

kaliteli hizmet sunarak, il halkının yaşam kalitesini yükseltmek. 

Hedef 

Ağız ve Diş Hastanesi Hizmet Binası Yapım Gerekçesi : Binanın eski bir bina 

olması, deprem yönetmeliğine göre yeni bina yapılması gerektiğinden ve toplumun 

ağız ve diş sağlığı standartlarının yükseltilmesi amacıyla diş hekimliği hizmetlerinin 

iyileştirilmesi amacıyla; teknik laboratuar ve ünitelerin gerekliliğinden yeni hizmet 

binası yapılacaktır. 

 

Yıllar Performans 

Hedefleri Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2007 2008 2009 2010 2011 
  

     

Açıklamalar  

 

Kaynak Đhtiyacı 
Đlgili Harcama Birimleri 

2007 2008 2009 2010 2011 

1  Đl Sağlık Müdürlü ğü   2.266.779,35 2,00 2,00 2,00 2,00 

Açıklamalar   

 

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011 

1             

Đdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler           

GENEL TOPLAM           

 

Bütçe Ödeneği   50.000,00 2,00 2,00 2,00 2,00 

Döner Sermaye           

Diğer Yurtiçi Kaynaklar  2.216.779,35          

K
ay

n
ak

la
r 

Yurt Dışı Kaynaklar          

GENEL TOPLAM  2.266.779,35 2,00 2,00 2,00 2,00 
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 Đl Milli E ğitim Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amaç 
Eğitimde fırsat eşitli ği yaratmak ve ilk ve   ortaöğretimde eğitimin kalitesini yükseltmek 

için altyapı yatırımlarını artırmaktır. 

Hedef 

Okuma yazma oranını %100 seviyelerine yükseltmek, çiftli öğretim yapan 80 Đlköğretim 

okulunu tekli öğretime dönüştürmek ve il ve ilçe merkezlerinde 53 olan sınıf mevcutlarını 

30 öğrenci ve daha alt seviyelere çekmek için Đlköğretim Kurumlarında yeni derslikler 

yaptırılacak ve mevcut altyapının standardı yükseltilecektir. 

Hedef 

Okul yapılması amacıyla, il ve ilçe merkezlerinde bulunan, özel ve tüzel kişiliklere ait 

araziler bir program dâhilinde kamulaştırılması yapılacaktır. Hayırsever vatandaşlar 

bağışa teşvik edilecektir.   

Hedef 
Ortaöğretim kurumlarında eğitim düzeyini yükseltmek, öğrenimde fırsat eşitli ği sağlamak 

amacı ile yeni derslikler yaptırılacak ve mevcut altyapının standardı yükseltilecektir. 

Hedef 
Okul öncesi eğitimine önem verilerek öğrencilerin eğitime hazırlanmasına öncelik 

verilecektir. 

Hedef ÖSS ve OKS de başarıyı arttırmaya önem verilecektir 
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Yıllar Performans 

Hedefleri Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2007 2008 2009 2010 2011 
  

     

Açıklamalar  

Kaynak Đhtiyacı 
Đlgili Harcama Birimleri 

2007 2008 2009 2010 2011 

1 Đl Milli E ğitim Müdürlü ğü 10.613.165,42 2.165.101,00 2.252.963,00 2.575.611,00 2.704,392,00 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011 

1             

Đdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler           

GENEL TOPLAM           

Bütçe Ödeneği  1.850.000,00 2.165.101,00 2.252.963,00 2.575.611,00 2.704,392,00 

Döner Sermaye           

Diğer Yurtiçi Kaynaklar  8.763.165,42         

K
ay

n
ak

la
r 

Yurt Dışı Kaynaklar           

GENEL TOPLAM 10.613.165,42 2.165.101,00 2.252.963,00 2.575.611,00 2.704,392,00 
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Đl Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

 

Amaç Tesisleşme 

Hedef 
2500 Kişilik Spor Salonu inşaatının ve Yüzme Havuzu inşaatının tamamlanarak ilimiz 

gençlerinin hizmetine sunularak olimpiyat ve şampiyonalara başarılı sporcular hazırlamak  

Hedef Đl Merkezinde jimnastik salonu ve Atletizm pisti yapmak. 

Hedef 
Aslantaş Su Sporları Merkezini olimpik spor kamplarına hazırlamak, bünyesinde bir 

antrenman salonu ve Kros parkuru yaparak ilimizin tanıtımını yapmak. 

Hedef 
Đl ve Đlçe bazında semt spor sahalarının sayısını artırarak gençlerimizi spor yapmaya 

yönlendirmek. 

Hedef 
Đl Müdürlüğümüze bağlı bulunan Spor tesislerinin yıllık genel bakım ve onarım işlerinin 

yapılması. 

Hedef Đlimiz Zorkun Yaylasına Yüksek Rakım kamp eğitim merkezi kurmak. 

Hedef Đlimiz Kadirli ilçesine Yüzme Havuzu ve Gençlik Merkezi yapmak. 

Amaç Sportif hedefler 

Hedef 
Đlimizde Faaliyet gösteren spor kulüplerine gerekli olan spor malzemesi yardımını 

sağlamak. 

Hedef 

Olimpik branşların tümünü faal hale getirmek için Đl genelinde yetenekli sporcuları tespit 

etmek üzere genel tarama müsabakaları yapmak için hakem ve görevli personel ücretlerinin 

ayrılması. 

Hedef 
Đlimizde bulunan yetenekli sporculara gerekli olan ( Gıda ve spor malzemelerinde) desteğin 

sağlanması. 

Hedef 

Đlimiz gençlerini olimpiyat ve şampiyonalara hazırlamak üzere il dışından getirilecek 

antrenörlere gerekli maddi desteğin ve görev ücretlerinin sağlanması ve il içinden 

görevlendirilecek olan antrenörlere ise fahri antrenörlük ücretlerinin verilmesi. 
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Yıllar Performans 

Hedefleri Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2007 2008 2009 2010 2011 
  

     

Açıklamalar  

 

Kaynak Đhtiyacı 
Đlgili Harcama Birimleri 

2007 2008 2009 2010 2011 

1  Đl Gençlik ve Spor Müdürlüğü  1.135.056,19 40.000,00 30.000,00 47.250,00 49.613,00 

Açıklamalar   

 

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011 

1             

Đdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler           

GENEL TOPLAM           

 

Bütçe Ödeneği  84.606,49 40.000,00 30.000,00 47.250,00 49.613,00 

Döner Sermaye           

Diğer Yurtiçi Kaynaklar  1.050.449,70         

K
ay

n
ak

la
r 

Yurt Dışı Kaynaklar           

GENEL TOPLAM 1.135.056,19 40.000,00 30.000,00 47.250,00 49.613,00 
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Đl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

 

Amaç Sosyal Hizmetlerde Koruyucu Ve Önleyici Çalışmaları Artırmak. 

Hedef 

Ekonomik, sosyal ve sağlık yönünden yoksulluk içinde bulunan dezavantajlı kişi ve 

grupların (yoksullar, yaşlılar, kadınlar, zihinsel ve bedensel engelliler, kimsesizler ve 

sokakta yaşayan – çalışan çocuklar) kimlik bilgileri, adresleri ve dezavantaj durumları 

ve gereksinimleri belirlenerek, gerekli yardımlar yapılacaktır. 

Hedef 
Örgütlenme biçimi ’koruyu önleyici çalışmaları artıracak şekilde’  yenilemek. Göç 

yoluyla ilimize gelen ailelere danışmalık ve rehberlik yapılması. 

Hedef Ekonomik yoksunluk içinde olan ailelerin desteklenmesini sağlayıcı çalışmalar. 

Hedef 
Sosyal hizmetlerin öncelikli hedef kitlesi hakkında erken uyarı sistemini geliştirmek, 

aile/birey bazlı, ihtiyaç odaklı veri tabanı oluşturmak. Bir yerel risk haritası çıkarmak  

Hedef Risk altındaki birey ve ailelerin kayıt altına alınması.  

Hedef 

Erken uyarı sistemiyle tespit edilen bireylere ulaşmak ve sosyal hizmet modellerinden 

yararlandırmak. Korunmaya muhtaç çocuk statüsünde olan çocukların aile yanında 

desteklenerek aile ortamında büyümesinin sağlanması. 

Hedef 
Korunmaya ve bakıma muhtaç özürlü ve yaşlıların aile yanında desteklenerek aile 

ortamında yaşamasının sağlanması. 

Amaç 
 Kurumdan yatılı bakım hizmeti alanları  toplumsal yaşama kazandırarak ‘yerinde 

hizmet’ vermek. 

Hedef 
Kurumdan yararlanan ailelerinin ilimizde ikamet eden çocukların ailelerine 

döndürülmesi. 

Hedef Koruyu aile ve evlat edindirme hizmet modellerinin tanıtılması ve sayısının artırılması. 

Hedef 
Suça sürüklenen çocuklara, sığınmacı kadınlara ve sokakta kalmış çocuklara yönelik 

rehberlik, danışmanlık ve eğitim hizmetleri vermek. 

Amaç Kuruluşta hizmet alan özürlülere yönelik kaliteli hizmet götürülmesi. 

Hedef Sunulan hizmetin çeşitlendirilmesi. Aşçılık ve mutfak sanatı projesinin uygulanması. 

Amaç Huzur Evinin eksikliklerini gidererek daha kullanışlı hale getirmek. 

Hedef Bina içindeki eksikliklerin giderilmesi. 

Hedef Yaşlılarla psiko-sosyal çalışmalar yapmak. 

Hedef Yaşlı kişilerin gereksinimini karşılamak. 
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Yıllar Performans 

Hedefleri Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2007 2008 2009 2010 2011 
  

     

Açıklamalar  

 

Kaynak Đhtiyacı 
Đlgili Harcama Birimleri 

2007 2008 2009 2010 2011 

1  Đl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü  57.269,62 35.000,00 20.000,00 21.000,00 22.050,00 

Açıklamalar   

 

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011 

1             

Đdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler           

GENEL TOPLAM           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bütçe Ödeneği  57.269,62 35.000,00 20.000,00 21.000,00 22.050,00 

Döner Sermaye           

Diğer Yurtiçi Kaynaklar -         

K
ay

n
ak

la
r 

Yurt Dışı Kaynaklar           

GENEL TOPLAM 57.269,62 35.000,00 20.000,00 21.000,00 22.050,00 
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Đl Sivil Savunma Müdürlüğü 

 

Amaç 

Đlimizde meydana gelebilecek olası doğal afetlerin yol açacağı can ve mal kayıplarını en 

aza indirmek için afet bilinci, teknik bilgi, donanım ve koordinasyonun kent kültüründe 

altyapısını hazırlamaktır. 

Doğal afet riski taşıyan bölgelerin özelliklerine göre, ilgili kamu kurum ve kuruluşları, 

yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları (Kızılay, Track Amatör Telsizciler Birliği vb.) 

ile işbirliği yapılacaktır. 

Hedef 

Afet öncesinde, sırasında ve sonrasındaki tüm çalışmaları ve uygulamaları planlayan, 

uygulanabilir afet yönetim sistemi oluşturularak, ilgili kurum ve kuruluşlar arasında 

işbirliğinin koordine edileceği sağlayacak Đl Afet Yönetim Merkezi 2009 yılına kadar 

kurulacaktır. 

 

Yıllar Performans 

Hedefleri Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2007 2008 2009 2010 2011 
  

     

Açıklamalar  

 

Kaynak Đhtiyacı 
Đlgili Harcama Birimleri 

2007 2008 2009 2010 2011 

1  Đl Sivil Savunma Müdürlüğü  50.000,00 20.000,00 20.000,00 21.000,00 22.050,00 

Açıklamalar   

 

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011 

1             

Đdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler           

GENEL TOPLAM           

 

Bütçe Ödeneği  50.000,00 20.000,00 20.000,00 21.000,00 22.050,00 

Döner Sermaye           

Diğer Yurtiçi Kaynaklar -         

K
ay

n
ak

la
r 

Yurt Dışı Kaynaklar           

GENEL TOPLAM 50.000,00 20.000,00 20.000,00 21.000,00 22.050,00 
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TURĐZMĐN GELĐŞTĐRĐLMESĐ VE  

KÜLTÜREL DEĞERLERĐN KORUNMASI 

 
 Đl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

 

Amaç 

Đlimizdeki yüksek turizm potansiyelini harekete geçirerek, alternatif turizm türlerini 

geliştirmek, ilin turizm kaynaklarının ulusal ve uluslar arası düzeyde tanıtımını yaparak 

ve sürdürülebilir kullanımla yılın her mevsiminde turizme hizmet verilmesini sağlamak, 

ilin yayla, doğa, tarih ve kültür, termal ve kış turizminde sahip olduğu potansiyeli 

değerlendirmek ve Turizm alt yapısını geliştirerek turizm sektörünü canlandırmak 

Hedef Đlimizin tanıtımı için; Türkçe - Đngilizce Broşür bastırılması. 

Hedef Şubat -2009 EMĐT fuarında Stant kurularak, Đlin tanıtımının yapılması. 

Hedef 2009 yılı içerisinde Đzmir Fuarına katılım  

Hedef 2009 yılında Ankara’da açılacak olan El Sanatları Fuarı katılım  

Hedef Osmaniye Türküleri CD'si nin yapımı 

Hedef Đlimizi tanıtacak Afiş, Kartpostal ve Kitap yayınları hazırlamak 

Hedef 21-Mart 2009 Nevruz kutlamaları 

Hedef Đlimizi tanıtacak Afiş, Kartpostal ve Kitap yayınları hazırlamak 

Hedef 15 -Nisan 2009 Turizm Haftası 

Hedef 6-Mayıs 2009 Hıdırellez kutlamaları 

Hedef 18 Mayıs 2009 Müzeler Haftası 

Hedef Osmaniye Kültür Envanteri hazırlanması ve basımı 

Hedef Osmaniye Tanıtım Sempozyumu 

Hedef Kastabala Ören yeri temizlik kazısı 

Hedef Osmaniye Müze Binası onarımı, tadilatı, teşhiri, eser alımı ve çevre düzenlemesi 

Hedef Toprakkale Kalesinin Işıklandırılması 

Hedef Hemite Kalesinin Rölöve, Restorasyon ve Restitüsyon Projelerinin yapımı 

Hedef 

Đlimizdeki El Sanatlarının desteklenmesi için; Bıçak, Tespih ve Kaşık gibi ahşap işçiliği, 

Seramik, Đğne ve Boncuk oyası, Kilim dokumacılığının desteklenmesi için sanatçılardan 

ücret karşılığı  malzeme alınarak,sergi ve festivallerde hediye edilmesi. 
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Yıllar Performans 

Hedefleri Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2007 2008 2009 2010 2011 
  

     

Açıklamalar  

 

Kaynak Đhtiyacı 
Đlgili Harcama Birimleri 

2007 2008 2009 2010 2011 

1  Đl Kültür ve Turizm Müdürlü ğü  3.561.604,26 15.000,00 15.000,00 15.750,00 16.538,00 

Açıklamalar   

 

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011 

1             

Đdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler           

GENEL TOPLAM           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bütçe Ödeneği 77.482,00 15.000,00 15.000,00 15.750,00 16.538,00 

Döner Sermaye           

Diğer Yurtiçi Kaynaklar  3.484.122,26         

K
ay

n
ak

la
r 

Yurt Dışı Kaynaklar           

GENEL TOPLAM  3.561.604,26 15.000,00 15.000,00 15.750,00 16.538,00 
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ÇEVRESEL VE MEKÂNSAL GELĐŞME 

 
Đl Çevre ve Orman Müdürlüğü 

 

Amaç 

Đl genelinde çarpık kentleşmeyi önlemek, düzenli ve yaşanabilir kent oluşumunu 

yönlendirecek, yaşam düzeyini yükseltecek, uygulanabilir planların yapılmasını ve 

uygulanmasını sağlamak. 

Hedef 

1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planında öngörülen alanlarda 1/25.000 ölçekli Çevre 

Düzeni Planını yapmak amacıyla Belediye ve Köy yerleşim birimleri ile işbirliği 

yapılacaktır. 

Hedef 
Đlin coğrafi bilgi sistemi ve devamında oluşturulacak Çevre Düzeni Planı yerel bilgi 

bankasında kullanılacaktır. 

Amaç 

Çevre ile ilgili veri ve bilgi sistemleri oluşturmak, çevrenin korunması, iyileştirilmesine 

yönelik tedbirleri almak ve uygulamak suretiyle ilin çevre ve yaşam standardını 

yükseltmektir. 

Hedef 

Çevreye ilişkin veri ve bilgi işletim sistemleri oluşturulacak, çevre izleme ve ölçüm 

altyapısı geliştirilecek, ilin çevre envanteri ve istatistik bilgileri içeren veri tabanı 2010 

yılı sonuna kadar hazırlanacaktır. 

Hedef Đlimizdeki tüm sanayi tesisleri ile ilgili envanter oluşturulması. 

Hedef 

Đl için seçilen Katı Atık Düzenli Depolama Alanının En kısa sürede hayata geçirilmesi 

ve Osmaniye Belediyesinin şu anda kullandığı çöp alanının rehabilite edilmesinin 

sağlanması. 

Hedef 
Katı atık depolama alanına atılmaması gereken tehlikeli ve kimyasal atıkların Çevre ve 

Orman Bakanlığından izin almış tesislere lisanslı araçlarla taşınmasını sağlamak. 

Amaç Đlin hava kirliliğine etki eden faktörlerin tespiti 

Hedef Đlde hava kirliliğinin önlenmesi için alınacak tedbirler ve çözüm önerileri. 

Hedef 
Đlimiz sınırları içerisinden geçen Karaçay Dersinin kirlilik yükünün tespiti ve 

kirlenmesinin önlenmesi, 

Hedef 
Kum ve taş ocaklarının yer seçimi ve işletilmesinde bilimsel ölçütlere göre hazırlanmış 

çevresel etki değerlendirme raporları esas alınarak, gerekli düzenlemeler yapılacaktır.  

Hedef 

Yetki alanları içerisinde çevreye olumsuz etki yapabilecek mevcut tesis ve işletmelerin 

Faaliyetleri incelenecek ve tespit edilen olumsuzlukları giderici gerekli önlemlerin 

alınması sağlanacaktır. 

Hedef 
Maden Ocakları için Doğaya Yeniden Kazandırma Projeleri hazırlatılıp onaylanacak , 

gerekli denetimler yapılacaktır.  
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Amaç Çevre Bilincinin Arttırılması 

Hedef Toplumun her kesimine ulaşılarak çevre konusunda eğitim çalışmaları yapmak 

Amaç 

Osmaniye ili dahilinde bulunan bozuk orman alanlarının ve orman içi açıklıklarının 

ağaçlandırma ve rehabilitasyon çalışmaları ile verimli orman alanları haline getirilmesi, 

erozyon tehlikesi bulunan alanlarda erozyon kontrolü tedbirleri alınması suretiyle 

erozyonun önlenmesi, tesis edilen sahalara asli orman ağacı fidanlarının yanı sıra, ileride 

yöre halkının faydalanabileceği türlerin dikilmesi, sosyal ormancılık kapsamında, çeşitli 

kurum kuruluş ve kişilerle görüşülmek suretiyle hatıra ormanı tesisi ve özel 

ağaçlandırma çalışmaları yapılması, projesi bulunmayan potansiyel ağaçlandırma, 

erozyon kontrolü ve rehabilitasyon sahalarının projelerinin yaptırılmasıdır. 

Hedef 

2009-2013 yıllarını kapsayan 5 yıllık süre içerisinde toplam 3.500 hektar ağaçlandırma, 

erozyon kontrolü ve rehabilitasyon tesisi,11.900 hektar bakım çalışması, 2.650.000 adet 

fidan dikimi ve 12.500 hektar alanda Köy Tüzel Kişili ği ile koruma çalışması 

hedeflenmektedir 

Hedef 

2009–20013 yıllarını kapsayan 5 yıllık süre içerisinde 620 hektar özel ağaçlandırma, 

enerji ormanı ve imar –ihya çalışması hedeflenmektedir. Hedeflenen bu çalışmaların 

büyük çoğunluğu kredi kullandırılmak suretiyle yapılacağı düşünülmektedir. 

Amaç 

Orman fidanlığımız kuruluş amacı doğrultusunda; Bakanlığımız ve kamu kurum ve 

kuruluşlarının, gerçek ve tüzel kişilerin ağaçlandırma, erozyon kontrolü ve peyzaj 

düzenleme çalışmalarının ihtiyacı olan her türlü orman ağacı ve süs bitkisi üretimini 

fidancılık sektöründeki gelişmeleri izleyerek yürütmektir. 

Hedef 

Bakanlığımız ve diğer kamu kurum ve kuruluşları ile piyasa ihtiyacı doğrultusunda 

çıplak köklü fidan ve ekonomik değeri yüksek aşılı ceviz, harnup, badem, fıstık çamı 

v.b.türlerin üretimi hedeflenmektedir 

Amaç 

Ormanların korunması, geliştirilmesi ve genişletilmesi hedeflerine ulaşılmasını 

sağlamak amacıyla; Ormanların içinde ve bitişiğinde yaşayan köy halkının ekonomik, 

sosyal ve kültürel yönden kalkınmalarına katkı sağlayarak ormanlar üzerindeki olumsuz 

baskılarını en aza indirmek, birinci derecedeki etkilerini başka gelişim sektörlerine 

yöneltmektir. 

Hedef 

2009–20013 yılları arasında Kadirli ilçesinden Tahta ve Karatepe köylerinde, Düziçi 

ilçesinden Yeni farsak, Çatak ve Yeşilyurt köylerinde, Sumbas ilçesinden Gaffarlı, 

Çiçeklidere ve Yeşil yayla köylerinde odun tüketimini azaltıcı projelerden olan Güneş 

Enerjisi ile Su Isıtma Sistemi Projesi, ayrıca Sumbas Đlçesi Gaffarlı ve Yeşil yayla 

köylerinde ormana zarar veren kıl keçisine alternatif olarak Süt Koyunculuğu projesi 
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uygulaması yapılması. 

Amaç 

Đl dahilinde, milli park ve mesire yerlerinin geliştirilmesi ile halkın katılımının 

sağlanması, av ve yaban hayatı yönetiminin kanun kapsamında düzenlenmesini 

sağlamaktır. 

Hedef 

Karatepe-Aslantaş Milli Parkı’nın Uzun Devreli ( Uzun devreli gelişim plan hazırlanmış 

olup onay aşamasındadır) gelişim planı onayı ve uygulamasına 2010 yılına kadar 

başlanacaktır. 

Hedef 

Đlimizin kuş göç yolları üzerinde bulunmasından dolayı, Av ve yaban hayvanlarının 

halkımız tarafından daha yakından tanınması ve bilinçlenmesi için belgesel hazırlanması 

ile ilgili gerekli çalışmalar yapılacaktır. Önemli doğal kaynaklarımızdan olan av-yaban 

hayatının korunması için gerekli çalışmalar yapılacaktır.Ayrıca Av turizmi 

yaptırılacaktır. 

 

Yıllar Performans 

Hedefleri Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2007 2008 2009 2010 2011 
  

     

Açıklamalar  

 

Kaynak Đhtiyacı 
Đlgili Harcama Birimleri 

2007 2008 2009 2010 2011 

1  Đl Çevre ve Orman Müdürlüğü  1.500,00 500,00 500,00 525,00 551,00 

Açıklamalar   

 

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011 

1             

Đdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler           

GENEL TOPLAM           

 

Bütçe Ödeneği 1.500,00 500,00 500,00 525,00 551,00 

Döner Sermaye          

Diğer Yurtiçi Kaynaklar -         

K
ay

n
ak

la
r 

Yurt Dışı Kaynaklar          

GENEL TOPLAM 1.500,00 500,00 500,00 525,00 551,00 

 



 47 

KURUMSAL YAPININ GELĐŞTĐRĐLMESĐ 

Đnsan Kaynakları ve Eğitim  Müdürlüğü 

Amaç 

Kurumun liderlik uygulamalarını güçlendirmek, işlerin zamanında etkili, en düşük 

maliyetle ve kaliteli bir şekilde gerçekleşmesi için liderlerin otoritelerini, yaptırım 

güçlerini ve iş yaptırma yeteneklerini artırmak. 

Hedef 
Beş yılın sonunda yöneticilerin %80’ini üst düzeyde eğitimli ve bilgili ki şiler haline 

getirilecektir. 

Hedef 

2013 yılı sonuna kadar astların müdürlerinden memnun olma oranını %80’in üzerine 

çıkarmak ve beş yılın sonunda kurum içinde etkili bir şekilde çalışan “performans 

değerlendirme sistemi” kurulacaktır.  

Hedef 
Personelin verimliliğini artırmaya ve çalışma koşullarını iyileştirmeye yönelik mekânsal 

ve teknik donanıma sahip olmaları sağlanacaktır. 

Hedef 
Đş tanımları yapılarak, Özel Đdare Personelinin bu tanımlanmış işin niteliğine göre 

istihdam edilmesine özen gösterilecektir. 

 

Yıllar Performans 

Hedefleri Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2007 2008 2009 2010 2011 
  

     

Açıklamalar  

 

Kaynak Đhtiyacı 
Đlgili Harcama Birimleri 

2007 2008 2009 2010 2011 

1 

Đnsan Kaynakları ve Eğitim  

Müdürlü ğü 
7.153.990,45 2.499.331,00 2.391.239,00 2.510.798,00 2.636.306,00 

Açıklamalar   

 

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011 

1             

Đdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler           

GENEL TOPLAM           

 

Bütçe Ödeneği  1.323.410,69 2.499.331,00 2.391.239,00 2.510.798,00 2.636.306,00 

Döner Sermaye           

Diğer Yurtiçi Kaynaklar  8.477.401,14         

K
ay

n
ak

la
r 

Yurt Dışı Kaynaklar           

GENEL TOPLAM 7.153.990,45 2.499.331,00 2.391.239,00 2.510.798,00 2.636.306,00 
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Yazı Đşleri Müdürlüğü  

 

Amaç 

Yeni yasal çerçevede il özel idarelerinin görev ve yetkilerindeki artışa paralel olarak 

kurumsal kapasitenin artırılması ve müşteri memnuniyeti odaklı çağdaş, güler yüzlü, 

hızlı ve kaliteli kamu hizmeti sunmak. 

Hedef Đl Genel Meclisinin sekretarya işleri mevzuata uygun olarak yürütülecektir. 

Hedef Đl Encümeninin sekretarya işleri mevzuata uygun olarak yürütülecektir. 

Hedef Evrak kayıt ve dağıtım işleri mevzuata uygun olarak yürütülecektir. 

 

Yıllar Performans 

Hedefleri Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2007 2008 2009 2010 2011 
  

     

Açıklamalar  

 

Kaynak Đhtiyacı 
Đlgili Harcama Birimleri 

2007 2008 2009 2010 2011 

1 Yazı Đşleri Müdürlü ğü   706.771,24 652.130,00 746.172,00 783.480,00 822.655,00 

Açıklamalar   

 

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011 

1         

Đdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler           

GENEL TOPLAM           

 

Bütçe Ödeneği  706.771,24 652.130,00 746.172,00 783.480,00 822.655,00 

Döner Sermaye           

Diğer Yurtiçi Kaynaklar           

K
ay

n
ak

la
r 

Yurt Dışı Kaynaklar           

GENEL TOPLAM 706.771,24 652.130,00 746.172,00 783.480,00 822.655,00 
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 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 

 

Yıllar Performans 

Hedefleri Gerçekleşme Tahmin Hedef 

2007 2008 2009 2010 2011 
  

     

Açıklamalar  

 

Kaynak Đhtiyacı 
Đlgili Harcama Birimleri 

2007 2008 2009 2010 2011 

1  Destek Hizmetleri Müdürlüğü 2.726.804,76 2.575.500,00 2.391.239,00 6.154.550,00 6.472.784,00 

Açıklamalar   

 

Performans Göstergeleri 2007 2008 2009 2010 2011 

1             

Đdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler           

GENEL TOPLAM           

 

Bütçe Ödeneği  979.099,76 2.575.500,00 2.391.239,00 6.154.550,00 6.472.784,00 

Döner Sermaye           

Diğer Yurtiçi Kaynaklar  1.747.705,00         

K
ay

n
ak

la
r 

Yurt Dışı Kaynaklar           

GENEL TOPLAM 2.726.804,76 2.575.500,00 2.391.239,00 6.154.550,00 6.472.784,00 

 

 

 

 

 

Amaç 

Osmaniye Đl Özel Đdaresi hizmet alanları içinde bulunan köy yolları yapımı, içme 

suları,sulama göletleri yapımı, bölünmüş yol çalışmaları v.b işlerin daha etkin, daha hızlı 

ve daha verimli yapılabilmesi adına makine parkının büyütülmesi ve yenilenmesi. 

Hedef Çalışmalarda kullandığımız araç ve iş makinelerinin yenilenmesi sağlanacaktır. 

Hedef 
Đş makineleri ve araçların onarımında kullanılan yedek parça ve işçilik ödenekleri 

arttırılacaktır. 
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D- Faaliyet-Projelere Đlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler 

 

SÜRDÜRÜLEBĐLĐR KIRSAL KALKINMA 

 

Đmar ve Kentsel Đyileştirme Müdürlüğü 

 

Faaliyet-Muhtelif  köy yolunda 250 adet menfez yapılacaktır. 

Faaliyet-Yeni stabilize kaplama yapılacak ve I.kat asfalt kaplama yapılacak köy yollarında gerekli 

onarım çalışmaları yapılacaktır. 350 km köy yolunda II.Kat asfalt kaplama yapılacaktır. 

Faaliyet-Toplam 52 adet proje ile  52 adet yerleşim yerine kapalı şebeke içme suyu tesisi yapılmaya 

çalışılacaktır. 

Faaliyet-Seçilecek olan yerleşim yerlerine imkanlar ölçüsünde  kanalizasyon ve atıksu tesisi 

yapılacaktır. 

Faaliyet-Seçilecek olan yerleşim yerlerine imkanlar ölçüsünde  köy yerleşik planı yapılacaktır. 

 

 

Yatırım Ve Đnşaat Müdürlüğü 

  

Faaliyet-Osmaniye Belediyesi mücavir alan içinde, mülkiyeti Đl Özel Đdaresine ait Raufbey 

Mahallesi’nde  ve imarın 18 Ada 75 parsel’de 2.316 m2 arsa üzerine Đl Özel Đdaresinin teşkilat 

yapısına uygun olarak kat karşılığı ihale etmek suretiyle hizmet binası yaptırılacaktır. 

Faaliyet-Osmaniye Belediyesi mücavir alan içinde, mülkiyeti Đl Özel Đdaresine ait Raufbey 

Mahallesi’nde  ve imarın 2084 Ada 1  parsel’de 24.695 m2 arsa üzerine kat karşılığı ihale etmek 

suretiyle alışveriş merkezi yaptırılacaktır. 

Faaliyet-Osmaniye Belediyesi mücavir alan içinde, mülkiyeti Đl Özel Đdaresine ait Raufbey 

Mahallesi’nde  ve imarın 2085 Ada 1  parsel’de 13.856 m2 arsa üzerine kat karşılığı ihale etmek 

suretiyle konut yaptırılacaktır. 

 

 

 



 51 

 

Plan Ve Proje Müdürlüğü 

 

Faaliyet-Đlimiz sınırları içinde bulunan kaynak suları tespit edilecek. Bu kaynakların sayısal 

değerleri (koordinat ve kot) memleket koordinat değerlerine göre haritalara işlenecektir.  

Faaliyet-Đlimize ait kaynak sularının envanteri çıkarılarak su haritası oluşturulacaktır. 

Faaliyet-Kaynak sularının debileri ölçülecek. Bu ölçümler özellikle asgari mevsimde (Temmuz-

Kasım) tekerrürlü olarak yapılarak tutanaklara bağlanacaktır. 

Faaliyet-Đlimiz genelindeki kaynak sularının mülkiyetleri ( hazine, devletin hüküm ve tasarrufu veya 

özel mülkiyet) bulunacaktır. 

Faaliyet-Kaynakların mülkiyetleriyle ilgili sorunlar çözülerek köy ve bağlı  yerleşim birimleri ile 

askeri garnizonlara ihtiyaçlarına göre dengeli bir şekilde tevzi edilecek, kısmen veya tamamen başka 

köy ve yerleşim birimleri adına tahsis edilecektir. 

Faaliyet-Sondaj veya kaynak terfili 180 ünite başta olmak üzere yerleşim birimleri adına içme suyu 

ön projeler harılanacak ve Grup Đçme suyu Projelerine öncelik verilecektir.  

Faaliyet-Hazırlanan Ön Projeler çerçevesinde Kesin Projeler hazırlanarak uygulamaya hazır hale 

getirilecektir. 

Faaliyet-Önümüzdeki 5 yıl içerisinde içme suyu projesi yapılmayan yerleşim yeri kalmayacak 

Rezerv ve stok içme suyu projeleri üretilerek susuz köy ve bağlı  kalmayacaktır. 

Faaliyet-Cazibeli içme suyu olmayan ünitelerde yeraltı suyu araştırması yapılacak, bu üniteler adına 

HJE ( Hidrojeolojik Etüt ) hazırlanacaktır.  

Faaliyet-Đlimizin 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planına uygun olarak köylerin yerleşim ve gelişme 

alanları belirlenerek 3194 sayılı Đmar kanunu hükümleri gereği köylerimizin Büyük Ölçekli ( 

1/1.000- 1/5.000 ) haritaları yapılarak düzenli gelişmeleri sağlanacaktır. 

Faaliyet-Çarpık kentleşme ve geleneksel yerleşim kırsal kesimin alt yapı ( su, kanalizasyon, yol , 

elektrik vb. ) ihtiyaç maliyetlerini artıracaktır. Đmar planı uygulamasıyla, halkın bir arada yaşamaları 

sağlanacak ve Đl Özel Đdare hizmet maliyetleri düşecektir. 

Faaliyet-Đlimize bağlı 160 köyün her birine yaklaşık 100 Ha. Đmar Planı alanı ayrılacağı hesabıyla 

160 köy adına 16.000 Ha. alan ayrılacaktır. Her yıl 10 köyün Đmar planı bitirilerek önümüzdeki 5 yıl 

içinde toplam 50 adet köy merkezinde 50.000 Ha. Alanda Đmar Planı yapılacaktır. 

Faaliyet-Đmar Planları ile köylere ait yerleşim yerlerindeki yapılaşmanın; plan, fen, sağlık ve çevre 

şartlarına uygun uyğun teşekkül etmesi sağlanacaktır. 
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Faaliyet-Ayrılan Köy Yerleşim ve Gelişme alanlarının tarım arazilerinde kalan kısımları için 5403 

sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanım Kanunu gereği izinler ile diğer kurum görüşleri alınacaktır. 

Faaliyet-Gerekiyorsa Çevre Düzeni Planında değişiklik yapılacaktır.. 

Faaliyet-Planlanan yerleşim alanlarının Büyük Ölçekli Harita Yapım ve Üretim Yönetmeliğine 

uygun olarak Halihazır Topoğrafik haritaları çıkartılacaktır.. 

Faaliyet-Plan yapılacak zeminin mevcut mevzuatlardaki hükümlere göre Zemin Etütleri 

yapılacaktır. 

Faaliyet-Zemin etütleri, köyün mevcut yapıları, kurum görüşleri ve mevcut yollar dikkate alınarak 

Đmar planları çizilerek Đl Genel Meclisi Onayına sunulacaktır. 

Faaliyet-Kesinleşen Đmar Planları Đmar Kanunun 18. maddesine tabi tutularak yeni Parselasyon 

Planları oluşturulacaktır. Bu kısımlardan ayrılacak “Düzenleme Ortaklık Payları” okul, yol, park, 

yeşil alan, ibadet yeri vb. olarak ayrılacaktır. 

Faaliyet-Yapılacak Parselasyon Planları Đl Genel Meclisini Onayına sunulacaktır. 

Faaliyet-Yeni oluşan Parseller için Hak Sahipliği listesi hazırlanacaktır. 

Faaliyet-Kesinleşen Parselasyon Planları Tapu Dairelerine gönderilerek Hak Sahipleri adına Tescil 

işlemleri yapılacaktır. 

Faaliyet-Đmar planlarına uygun olarak altyapı hizmetleri ( yol, içme suyu, Kanalizasyon vb. ) daha 

sağlıklı yapılacaktır. 

 

 

 
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

 

Faaliyet-2009-2013 yılları arasında fen ve sağlık yönünden yapılan denetimlere hız verilecek ve 

ruhsat işlemleri tamamlanacaktır. 

Faaliyet-Đşyerlerinin ruhsat denetimi yapılarak , ruhsatsız yerleri tespit edilecektir. 
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TARIM 

 

 

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

 

 Faaliyet 1.1.1: Yapılacak sulama tesisleri 

Sıra Proje Adı Yeri Karekteristik Đşn Başlama 

No     (Hektar) Bitiş Tarihi 

(1) (2) (3) (4) (5) 

YER ÜSTÜ SULAMALARI    

1- Merkez- Dereobası Köyü S.S.T Osmaniye 125 2009-2010 

2- Merkez- Çardak Köyü S.S.T Osmaniye 100 2009-2010 

3- Merkez-Kazmaca Köyü Elkt. Pom. S.S.T Osmaniye 296 2009-2013 

4- Hasanbeyli-Sarayova Köyü S.S.T Osmaniye 129 2009-2011 

5- Düziçi-Bayındırlı Köyü(Bülke Mah.) S.S.T Osmaniye 32 2009-2010 

6- 

Düziçi-Çerçioğluı Köyü(Hıdırlı Mah.) 

Elekt.Pom. S.S.T Osmaniye 125 2009-2011 

    TOPLAM 807  

 

 

Đl Tarım Müdürlüğü 

 

Faaliyet-Đlimizde 4 yıl süre ile yöre ekolojisine uygun sertifikalı tohum ve fidan çeşitleri seçilerek 

bu şartlara uygun tohumluk ve fidan dağıtımı yapılacaktır. 

Faaliyet-Đl Özel Đdaresi ve vatandaş katkılı Mahsul Fiyatına Tohumluk Temini Projesi 

kapsamında Sertifikalı 1100 ton hububat tohumluğu ve 800 ton yerfıstığı tohumluğu dağıtılacak 

ve her yıl 550.000 adet muhtelif meyve fidanı ve bağ çubuğu dağıtılacaktır.. 

Faaliyet-Đlimiz iklimine uygun zeytin, bağ ve aromatik bitkilerin üretiminin artırılması için bu 

ürünlerin fidanlarının temini sağlanacaktır. Bu bağlamda 2009-2013 yılları arasında zeytin 

alanının 150.000 da., bağ alanının 30.000 da., Aromatik bitki ekim alanlarının 1.500 da. ‘ a 

çıkarılması sağlanacaktır. 
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Faaliyet-Yöremiz şartlarına uygun damızlık vasıflı yüksek verimli ırkların seçilerek Tarımsal 

Kalkınma Kooperatifleri aracılığıyla çiftçilerimize uygun ödeme koşullarında dağıtımı 

yapılacaktır. 

Faaliyet-Hayvancılığın geliştirilmesi için mevcut hayvan varlığının genetik yönden üstün verimli 

hayvanların spermleri ile tohumlanması çalışmaları sonucunda kültür melezi sığır sayısı her yıl 

%15 artırılarak yerli ırkın ıslahı tamamlanacaktır. Ayrıca Suni Tohumlama uygulaması ile 

embriyo transferi çalışmaları yapılacak, soy kütüğü ve önsoy kütüğü kayıtlarının muntazaman 

tutulması sağlanacaktır. Hayvansal üretimde gerekli olan tüm hijyenik tedbirler alınacak, hastalık 

ve zararlılarla mücadele edilerek sağlıklı üretim artışı gerçekleştirilecektir. 

Faaliyet-Organize hayvancılık alanları oluşturulacaktır. 

Faaliyet-Yöremize uygun yem bitkileri tohumluğunun dağıtımı yapılacaktır. 

Faaliyet-Ekimi yapılan yem bitkilerine Hayvancılığın Desteklenmesi Kapsamında 2010 yılına 

kadar Desteklemeler uygulanacaktır. 

Faaliyet-Bakanlığımızca yürütülen Çayır mera yem bitkileri üretimini geliştirme projesi 

kapsamında mera, yaylak, kışlak alanlarından azami istifadenin sağlanması için yılda birim 

alandan elde edilen ot veriminin yapılacak mera ıslah çalışmaları ile 2013 yılına kadar %100 artış 

sağlanacaktır. 

Faaliyet-Bakanlar Kurulunun 2005/8503 sayılı Hayvancılığı Destekleme Hakkındaki karar gereği 

2010 yılına kadar Su ürünleri üretim tesislerine yavru balık ve porsiyonluk balık desteklemeleri 

verilerek üretim artışı sağlanacaktır. 

Faaliyet-Su ürünleri yetiştiricili ği yapan tesislere yavru balık ve porsiyonluk balık için yem 

desteği sağlanacaktır. 

Faaliyet-Yöremiz sınırları içerisinde bulunan baraj göllerinde avlak sahalarının öncelikle 

kooperatiflere kiraya verilmesi sağlanacaktır. 

Faaliyet-Üretim tesislerinin modernizasyonunun yapılması, hijyen kurallarına uyulması ve 

modern balıkçılık araçlarının kullanması artırılacaktır. 

Faaliyet-Arıcılık için kışlatmaya uygun olan ilimizde koloni sayısının artırılması için eğitim ve 

yayım çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet-Arı ırkının ıslahı için ana arı ve uygun ırk da arı kolonisi (kovan) dağıtılarak koloni 

sayısı 2013 yılına kadar 300.000 adede çıkarılacaktır. 

Faaliyet-Arıcılık yapılan yerlerde kovan başına alınan ortalama 25 kg bal miktarını artırmak için 

her yıl ortalama 500 da. alanda arı otu ekimi gerçekleştirilecektir. 
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Faaliyet-Đlimizde bulunan tüm yerleşim birimlerinde çiftçi toplantıları, sirküler mektuplar, yöresel 

ve ulusal basın organları aracılığıyla tüm üreticilerimiz eğitilecek ve muhtelif tarımsal konularda 

bilinçlendirilecektir. 

Faaliyet-Üreticileri gelişen tarım tekniklerinin uygulandığı bölgelere teknik geziler düzenlenerek 

çiftçiler bu modern tesisleri yerinde inceleme fırsatı bulacaklardır. Ayrıca bu tesislerde üretimi 

yapılan ürünler ve modelleri hakkında bilgi sahibi olacaklardır. 

Faaliyet-Yöremize yeni adaptasyonu sağlanan ürünlerde demonstrasyonlar yapılarak üreticinin 

geleneksel tarımdan modern tarıma geçişi sağlanacaktır. 

Faaliyet-Üreticilerin organizasyon konularında eğitilerek kooperatif kurma çalışmalarında 

yardımcı olunacaktır.  

Faaliyet-Tarımsal organizasyonlara üye olan üreticilere ayrıca destek verilecektir. 

Faaliyet-Organizasyon amacına uygun üretim yapan kooperatifler ve birlik üyelerine ucuz ve 

kaliteli girdi temin edileceği gibi üretilen ürünlerinde pazarlanması daha kolay olacaktır 

Faaliyet-Kadın çiftçilerin bir araya gelmeleri ve tarımsal üretimde bilgilerini tazelemeleri 

konusunda yarışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet-Kadınlar, hayvan bakımı, süt sağımı, çocuk büyütülmesi, gıda güvenliği gibi ev 

ekonomisine katkıda bulunulacak konularda bilinçlendirilecek ve bu konularda eğitim toplantıları 

yapılacaktır. 

Faaliyet-Kadın çiftçilerimize teknik geziler düzenleyerek ülkemizde yer alan modern tarım 

tekniklerinin tanıtılması sağlanarak kadın çiftçilerimizin bir araya gelmeleri ve bilgi alış verişinde 

bulunmaları sağlanacaktır. 

Faaliyet-Toplanan veriler bilgisayar ortamında kayıt altına alınacaktır. 

Faaliyet-Müdürlüğümüz kontrolünde uzaktan algılama sistemi kurularak ürün deseni ve ekiliş 

alanlarının tespitinin oluşturulması sağlanacaktır. 

Faaliyet-T.Đ.K. (Türkiye Đstatistik Kurumu) ile birlikte koordineli bir çalışma yapılarak tarım 

sayımının gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. 

Faaliyet-Bütün gıda ile ilgili işletmelerin denetiminin yapılarak kriterlere uymayan işyerlerinin 

üretiminin durdurulması sağlanacaktır. 

Faaliyet- Gıda üretim yerleri, fabrikalar vb yerlerde hijyenik şartlara uygun üretim yaptırılacaktır 

Faaliyet-Tüketiciler bilinçlendirilerek aldıkları malların etiket ve son kullanma 

tarihleri gibi etiket bilgilerini kontrol etmelerini konusunda eğitilerek aldıkları ürünlerin 

standartlara uygunluğu konusunda bilinçlendirilmeleri sağlanacaktır. 

 

Faaliyet-Üreticiler, satıcılar ve üretimin her safhasında bulunan kişilerin eğitimi yapılacaktır. 



 56 

Faaliyet-Doğaya ve canlılara zarar vermeyecek kimyasal ilaç ve gübre kullanımının bilimsel 

şartlarda uygulanması konusunda eğitim çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet-Kimyasal ilaç ve gübre satan yerlerin denetimi yapılacaktır. 

Faaliyet-Đlimizde hiç uygulanmayan organik tarımın yaygınlaşması için eğitim 

çalışmaları yapılarak üreticilere bu konularda yol gösterilecektir. 

Faaliyet-Merkez ilçe Türkü Yaylası ve Düziçi ilçesi Hodu Yaylalarında Organik tarım sistemine 

geçilmesi sağlanacaktır. 

Faaliyet-Toprak Koruma ve Arazi Kullanılması ile ilgili kanun gereği Tarıma elverişli mutlak 

tarım arazilerinin bina, ahır, fabrika ve ev gibi amaç dışı kullanımı önlenecektir.Müdürlüğümüzce 

tarım arazilerinin amaçları dışında kullanılmalarına izin verilmeyecektir. 

Faaliyet-Bu konuda eğitim çalışmaları yapılacaktır. Halkımız bu konularda 

bilinçlendirilecektir. 

Faaliyet-Tarımsal verimliliğin artırılması için drenaj, arazi toplulaştırma ve tarla içi hizmetlerine 

ağırlık verilerek çiftçiler bu konuda bilinçlendirilecektir. 

Faaliyet-Toprağın uygun olduğu ve çiftçi muvaffakiyetinin alındığı alanlarda 2009 yılından 

başlayarak 3 yıllık dönemde 5000 da. alanda toprak muhafaza çalışması yapılacak bu bağlamda 

erozyonu önleyici kapari, zeytin gibi bitkiler dikilerek hem erozyon önlenecek hem de ekonomik 

üretime katkı sağlanacaktır. 

Faaliyet-Kırsal kalkınma planına uygun yörelerde bulunan öncelikle kadın daha sonra erkek ve 

çocuklara her konuda eğitim çalışması yapılacaktır. 

Faaliyet-Yöresel olarak aile işletmeciliği şeklinde ve evin ihtiyacının giderilmesi amacıyla yapılan 

gıda türleri (tarhana, bulgur, pekmez, şalgam, nar ekşisi, yerfıstığı çerezi vb. ) ürünlerin hijyenik 

şartlarda üretiminin yapılması ile ticari manada satışları sağlanacaktır. 

Faaliyet-Tarımsal teşkilatlanmanın güçlendirilmesi amacıyla eğitim çalışmalarında bulunularak, 

teşkilatlanmaların oluşmasını sağlayıcı ve özendirici, ortakların katılımını ön planda tutan projeler 

geliştirilecektir. 

Faaliyet-El sanatları alanında tarihsel birikimi olan yöredeki ailelerin %25’ine dokuma tezgâhı 

alınacaktır. 

Faaliyet-Mikro kredilerle üretilen ürünlerin (özellikle Osmaniye yer fıstığı ve turpun ) 

pazarlanabilmesi için kooperatif ve üretici birlikleri oluşturulacaktır. 

 

Faaliyet-Günümüz teknik ve teknolojisine uygun yeni tarım araç ve gereçlerini, düşük bir bedel 

karşılığında çiftçilerin kullanımına sunarak, üretim Faaliyetlerine katkıda bulunulacaktır. 
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Faaliyet-Yerel; görsel ve yazılı basında halkı bilinçlendirici haber ve programlara yer verilmesi 

sağlanacaktır. 

Faaliyet-Depreme dayanaklı yapılaşma ve deprem anındaki korunma yöntemleri ile ilgili olarak, 

her eğitim düzeyinde vatandaşın anlayabileceği özellikte 70.000 adet broşür dağıtılacaktır. 

Faaliyet-Đlk ve ortaöğretim kurumlarında öğrencilere depremle yaşama bilincini aşılamak 

amacıyla etkinlikler düzenlenecektir. 

Faaliyet-Köy korulukları oluşturulması için her yıl 25 köyde eğitim çalışması yapılarak köy 

koruluğu kurulacaktır. 

Faaliyet-Her yıl kutlanan 5 Haziran Dünya Çevre Günü etkinlikleri, tüm haftaya yayılacaktır. 

Faaliyet-Her yıl yatırım programı uygulamaları sonucu sulamaya açılan sahalardaki arazi sahipleri 

sulu tarım konusunda bilgilendirilecektir. 

Faaliyet-Koruyucu hekimlikle ilgili afiş, broşür, el ilanı v.s bastırılıp sağlık ocakları, devlet 

hastaneleri, özel hastaneler, eczaneler, okullar, büyük mağaza ve marketlerde halka dağıtımı 

sürekli yapılacaktır. 

Faaliyet-Kırsal kesimde öncelikli olmak üzere, sağlık ocaklarında ayda bir halk eğitimi 

seminerleri düzenlenecektir. 

Faaliyet-Halkın sağlığını yakından ilgilendiren alanlarda üretim yapan ve bunları pazarlayan 

kesimlere yönelik sürekli ve düzenli eğitim verilecektir. 

Faaliyet-Yeni geliştirilen tohumluk çeşitlerinin çiftçilere tanıtımı amacına yönelik ekim alanları 

belirlenerek buğday, arpa, pamuk, dane mısır, yağlık ayçiçeği konularında her yıl 25 adet 

demonstrasyon çalışması yapılacaktır. 

Faaliyet-Günümüzün teknik ve teknolojilerini çiftçilere tanıtımını sağlamak için fuar 

organizasyon çalışmalarına öncülük edilecek ve Çiftçilerin üretmiş oldukları yeni ürünler 

düzenlenecek olan festivallerle tanıtılacaktır. 

Faaliyet-Enformasyon çalışmaları kapsamında Tarla Günleri ve TV Programları düzenleyip 

görsel ve basılı yayınlar(Afi ş, Broşür, Çiftçi Mektubu vs.) hazırlayarak sürekli eğitim 

çalışmalarında bulunulacaktır. 

Faaliyet-Süt ve besi sığırcılığı, küçükbaş hayvan yetiştiricili ği, arıcılık, su ürünleri, organik tarım, 

bağcılık, seracılık ve tarımsal mekanizasyon konularında her yıl eğitim ve bilgilendirme 

çalışmalarında bulunulacak, talep olması halinde de kurslar düzenlenecektir. 

Faaliyet-Kırsal Kalkınma Kadın Çiftçileri projesi kapsamında, istekli ve ihtiyaç duyulan köylerde 

çiftçi kadınların süt sığırcılığı, meyvecilik, sebzecilik ve bağcılık konularında eğitiminin 

sağlanması amacına yönelik çalışmalarda bulunulacaktır. 
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SOSYAL REFAHIN ARTIRILMASI 

 

Đl Sağlık Müdürlüğü 

 

Faaliyet-Đl Halk Sağlığı Laboratuarı Hizmet Binası Yapımı Gerekçesi: Mevcut fiziki mekânın 

yetersizliği çevresinde otopark ve bahçe olamaması, aile hekimliği uygulaması kapsamında halk 

sağlığı bünyesinde oluşturularak merkezi laboratuarın kapasitesinin artırımı ile ihtiyaç olabilecek 

laboratuar tetkik analizlerinin oluşturulabilmesi için yeterli genişlikte yeni binaya ihtiyaç 

bulunmaktadır. 

Faaliyet-Kadirli ve Düziçi Đlçeleri Ağız ve Diş Sağlığı Merkezlerine öncelikle kiralık binada 

hizmete açılmasının sağlanması ve kendi binasının yaptırılması. 

Faaliyet-3 Nolu 112 Đl Ambulans Servisinin Đlin nüfus dağılımı ve diğer istasyonların iş yükü 

yoğunluğu dikkate alınarak yeniden planlanması sağlanacak.  

Faaliyet-Đlimiz Merkez ve Bağlı Đlçelerde  nüfus yoğunluğu da dikkate alınarak Stratejik Plan 

dönemi içerisinde arsa temin edilerek 150 Yataklı Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi  

hizmet binası yapılarak hizmete açmak. 

Faaliyet-Sivil Savunma Uzmanlığı Birimince ilimizde meydana gelebilecek doğal afetlerde yer 

almak üzere profesyonel arama kurtarma ekibi kurulması ve profesyonel arama kurtarma 

ekipmanlarının alınması. 

Faaliyet-2010 Yılına kadar 15 yaş üzerinde sigara içmeyenlerin oranını %80 çıkarmak, 15 yaş 

altında ise %100 yakın olmasını sağlamak 

Faaliyet-2010 yılına kadar toplumun %90 ında sigara karşıtı tutum oluşturmak. 

Faaliyet-2011 yılına kadar ruh sağlığı eğitimlerine katılan kişi sayısını %100 oranında artırmak. 

Faaliyet-Hastanede psikiyatrı hizmetlerinin sayısal yeterliliğini 2011 yılı sonuna kadar %100 

oranında artırmak.  

 

Đl Milli E ğitim Müdürlüğü 

Faaliyet-Đl ve ilçe merkezlerinde toplam 721 derslik ihtiyacından Plan dönemi sonuna kadar 5 yılda 

her yıl 24 Derslikli 5 okul yapılarak ihtiyacın 360 derslik bölümü karşılanarak ortalama sınıf 

mevcudu 39’ye indirilecektir. 

Faaliyet-Kırsal kesimdeki eğitim kalitesini yükseltmek ve 8 yıllık zorunlu eğitim standartlarına 

ulaşmak için 35 ihtiyaç derslikten Plan Dönemi sonuna kadar 5 yılda her yıl 8 Derslikli 2 Okul 

yaptırılarak ihtiyacın 48 derslik bölümü karşılanacaktır.  
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Faaliyet-14 adet çok amaçlı kapalı spor salonu ihtiyacından Plan dönemi sonuna kadar her yıl 2 adet 

olmak üzere toplam 10 adet kapılı spor salonu yaptırılarak, hizmete sunulacaktır.  

Faaliyet-Plan dönemi sonuna kadar her yıl 30 adet okulun onarım, tadilat, güçlendirilmesi ve her yıl 

10 adet okulun ısınma şekli kaloriferliye dönüştürülerek, hizmete sunulacaktır.  

Faaliyet-Plan dönemi sonuna kadar taşımalı eğitimden yararlanan öğrencilerin yararlanabileceği 5 

ayrı bölgede, 5 adet 300 öğrenci kapasiteli öğrenci yurdu yapılarak, eğitim hizmetlerine sunulacaktır. 

Faaliyet-2013 yılına kadar ilköğretim okulların tamamında internete ulaşım sağlanabilmesi için 

yapılacak çalışmalara destek verilecektir. 

Faaliyet-2013 yılı sonuna kadar her okulda bir bilgisayar laboratuarlı sınıf oluşturularak eğitimde 

bilgi çağı yakalanacaktır.  

Faaliyet-Plan dönemi sonuna kadar 20 eğitim arazisinin kamulaştırılması yapılarak eğitim 

hizmetlerine sunulacaktır. 

Faaliyet- Hayırsever vatandaşlardan isim karşılığı arsa bağışlaması veya maddi katkı sağlamaları 

için gerekli çalışmalar yapılacaktır.   

Faaliyet-Đl ve Đlçe Merkezlerinde toplam 100 Genel, Anadolu Lisesi derslik ihtiyacından Plan 

dönemi sonuna kadar 5 yılda her yıl 2 ayrı bölgede 16 derslikli 2 okul yaptırılarak ihtiyacın 96 

derslik bölümü karşılanarak mevcut okullarda ortalama sınıf mevcudu 30’a indirilecektir. 

Faaliyet-Plan dönemi sonuna kadar 40 adet Ortaöğretim Kurumunun (Lise ve dengi okul) onarım ve 

tadilatı yapılarak hizmete sunulacaktır.  

Faaliyet-Plan dönemi sonuna kadar il ve ilçe merkezlerinde olmak üzere toplam 10 adet 100 

Öğrencilik anaokulu yapılarak hizmete sunulacaktır.  

Faaliyet-Plan dönemi sonuna kadar mevcut okulların tamamında en az 1 Adet olmak üzere “Ana 

Sınıfı” açılarak hizmete sunulacaktır. 

Faaliyet-Plan dönemi süresince ÖSS de ve OKS de başarıyı arttırmak için başarıyı yakalamada 

katkısı olan Seviye tespit Sınavı yılda en az 4 defa yapılacaktır.  
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Đl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

 

Faaliyet-Halk Eğitim Merkezi aracılığıyla yılda 200 kadına kurs sağlanması 

Faaliyet-Meslek edindirilen kadınların istihdam edilmesi için Đş-Kur, Sanayi ve Ticaret Odasıyla 

işbirliği yapılması 

Faaliyet-Meslek edindirilen kadınların iş kurmaları için yılda 50 kadına mikro kredi sağlanması. 

Faaliyet-Her yıl ilimize göçle genel 50 aileyi ziyaret ederek sosyal hizmet modellerini tanıtmak 

Faaliyet- Göç yolu ile gelen ailelere sosyal hizmet modellerini etkin bir biçimde uygulanması 

Faaliyet-Sosyal hizmetler müdürlüğünde alanla ilgili meslek elemanı temin etmek 

Faaliyet 2.2.2: ALO-183 hattının tanıtılması ve işlerlik kazandırılması 

Faaliyet-ANY Kaleminden tespit edilen bireylerin aile yanında desteklenmesi 

Faaliyet-Ebeveynlere çocuk gelişimi ve çocuğa karşı tutumlar hakkında bilgilendirilmesi 

Faaliyet-Çocuklarının okul başarıları ve sağlık durumlarının takip edilmesi 

Faaliyet-Özürlü bireylerin taleplerine yerinde ve zamanında yerine getirmek için meslek elemanı ve 

araç teminin yapılması 

Faaliyet-Özürlü ve yaşlıların evde bakımını yapan kişilere eğitici kurslar verilmesi 

Faaliyet-Kurum bakımında olan çocukların ailelerinin her altı ayda ziyaret edilmesi 

Faaliyet-Çocuklarının ailelerine döndürülmesi konusunda ailelere özendirici ve destekleyici 

çalışmalar yapılması, ayrıca rehberlik edilmesi 

Faaliyet-Korucu aile hizmet modelinin tanıtımı için broşür  ve afiş bastırılıp dağıtılması  

Faaliyet-Korucu aile hizmet modelinin tanıtımı için seminerle ve konferanslar düzenlenmesi, ayrıca 

evlat edinme şartlarının tanıtılması 

Faaliyet-Koruyucu aile ve evlat edinme hizmetinden yararlanacaklara danışmanlık hizmeti 

verilmesi 

Faaliyet-Đlimizde sosyal bakım ve rehabilitasyon Merkezi(ara istasyon) açılması 

Faaliyet-Đlimizde kadın konukevi açılması 

Faaliyet-Çocuk ve gençlik merkezi(ilk adım istasyonu) açılması 

Faaliyet-Suça sürüklenen çocukların, sığınmacı kadınların ve sokakta kalmış çocukların sosyal 

hizmetlere ulaşabilirliğini kolaylaştırıcı önlemler alınması 

Faaliyet-Suça sürüklenen çocukların, sığınmacı kadınların ve sokakta kalmış çocukların 

problemlerinin çözümü için paydaş kurumlar ve sivil toplum örgütleriyle işbirliği yapılması 

Faaliyet-Suça sürüklenen çocuklara, sığınmacı kadınlara ve sokakta kalmış çocuklar yönelik kaliteli 

hizmet götürülmesi için gerekli personel ve araç-gerecin temin edilmesi 
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Faaliyet-Kantin ve kafeterya inşaatının tamamlanarak kuruluşta hizmet alan bakıma muhtaç 

engellilerin yemekhane olarak kullanılmasının sağlanması 

Faaliyet-Proje kapsamında malzemelerin satın alınarak aşçılık kursu için düzenlenmesi 

Faaliyet-Kuruluşun çevresindeki bahçe  duvarların üzerine demir parmaklıkların  yapılarak 

güvenliğin sağlanması   

Faaliyet-Kuruluşun ve engellilerin ihtiyaçlarına göre yeni projelerin hazırlanarak, uygulanması. 

Faaliyet-Kuruluşumuzda kalmakta olan yaşlılarımızın odalarına mini buzdolabı alınması 

25.000,000YTL 

Faaliyet-24 saat sıcak su için her kata şofben takılması 5.000,00YTL 

Faaliyet-Huzur evinin iç ve dışının boyanması60.000,00YTL 

Faaliyet-Fizyoterapi malzemelerinin alınarak fizyoterapi ünitesinin faal hale getirilmesi 

30.000,00YTL 

Faaliyet-Sedye asansörü yapımının sağlanması40.000,00YTL 

Faaliyet-Kardeş aile projesi için inceleme yapmak 

Faaliyet-Bahçede bulunan ağaçların bakımını sağlamak500,00 YTL 

Faaliyet-Farklı meyve fide dikimi yapmak500,00YTL 

Faaliyet-Bahçeye çay ocağı tesisi kurmak 100,00YTL 

Faaliyet-Giyim yardımları yapmak 
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Đl Sivil Savunma Müdürlüğü 

 

Faaliyet-Đlimizin birinci derecede deprem kuşağında olması nedeniyle olası bir depremde halkın 

bilinçlendirilmesi için halka, öğrencilere, sivil toplum kuruluşlarına ve kamu kurum ve kuruluşlarında 

çalışan personele yönelik deprem konusunda bilgilendirici ve eğitici konferanslar düzenleyerek, yılda 

bir kez Đl Sivil Savunma Müdürlüğü koordinesinde öncelikli okullarda olmak üzere deprem 

tatbikatları yapılacaktır. 

Faaliyet-Olası bir deprem ve doğal afetlere karşı Sivil savunma arama kurtarma ekipleri için gerekli 

arama kurtarma malzemelerinin dönem içinde alınması sağlanacaktır. 

Faaliyet-Đlimizdeki Sivil Savunma Müdürlük, Memurluk ve Uzmanlıkları ile Đlçe ve Belde Belediye 

Başkanlıkları bünyesinde bulunan Đtfaiye Teşkilatlarının denetimi söz konusu dönem içerisinde 

Müdürlüğümüzce yapılacaktır. 

 

Đl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü 

 

Faaliyet-Đl Koordinasyon Kurullarının Đl yatırımlarının ve sektörel gelişmelerin değerlendirildiği, 

sorunların ve çözüm önerilerinin ele alınarak bu hususlarda kuruluşlar arası işbirliği ve 

koordinasyonun sağlandığı bir Kurul haline getirilecektir. 

Faaliyet-Đl Koordinasyon Kuruluna Kamu Kurumları dışında Sivil Toplum Kuruluşlarının da katılımı 

sağlanacaktır. Bu amaçla; toplantılara, ilgili konularda görüşlerine başvurmak üzere, Valinin 

belirleyeceği kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşları, sanayi ve ticaret odaları, dernekler, 

vakıflar ve diğer sivil toplum kuruluşları da davet edilecektir. 

Faaliyet-Valilik; illerdeki yatırım tekliflerinin hazırlanması, uygulanması, izlenmesi, ödeneklerin 

zamanında ve amacına uygun olarak kullanılması için kuruluşlar arasında işbirliği, yardımlaşma ve 

koordinasyonu sağlayacaktır. Đl veya bölge müdürlükleri, il yatırım tekliflerini, Haziran ayında 

yapılacak Đl Koordinasyon Kurulundaki değerlendirmeler neticesinde oluşacak Valilik görüşleri ile 

birlikte merkez teşkilatlarına göndereceklerdir. 

Faaliyet-28 Haziran 2008 tarih ve 26920 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Bakanlar Kurulu 

Kararına ekli Orta Vadeli Program (2009-2011) çerçevesinde Đl Planlama ve Koordinasyon 

Müdürlüklerinin kurumsal kapasiteleri artırılacaktır.  

Faaliyet-Đl Planlama Müdürlükleri ile Đl koordinasyon kurullarının etkinleştirilmesi ve il kalkınma 

çalışmalarının odak noktası haline getirilmeleri amacıyla yerel düzeyde nitelikli personel ve teknik 

kapasitesi artırılacaktır. 
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Faaliyet-Đl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüklerinin teknik donanımı, elektronik kapasitesinin 

geliştirilmesi için Đl Özel Đdaresi bütçesinden kaynak ayrılacaktır. 

Faaliyet-Mekana/konuma dayalı karar verme süreçlerinde kullanıcılara yardımcı olmak üzere, büyük 

hacimli coğrafi  verilerin; toplanması, depolanması, işlenmesi, yönetimi, mekansal analizi, 

sorgulaması ve sunulması fonksiyonlarını yerine getiren donanım, yazılım, personel, coğrafi veri  ve 

yöntemler kullanılacaktır. 

Faaliyet-Mobil iletişim teknolojisinin kamu hayatında ve hizmetinde kullanımı yaygınlaştırılacaktır. 

Özellikle kamu güvenliği alanında kullanımı sağlanacaktır. 

Faaliyet-Mobil Elektronik Sistem Entegrasyonu (MOBESE) Sisteminin altyapısının tesis edilerek, 

faal hale getirilmesi sağlanacaktır. 

 

 

 

TURĐZM ĐN GELĐŞTĐRĐLMESĐ VE KÜLTÜREL DEGERLER ĐN 

KORUNMASI 

 

 

Kültür ve Sosyal Đşler Müdürlüğü 

 

Faaliyet-Kültür varlıkların korunması için 2009-5.000,00 YTL.2010 yılı için 6.000,00 YTL. 2011 

yılı için7.000,00 YTL 

 
 

ÇEVRESEL VE MEKANSAL GEL ĐŞĐM 

 

Đl Çevre ve Orman Müdürlüğü 

 

Faaliyet- 2009 yılında  1/25.000 ölçekli Çevre Düzeni Planını yapılması sağlanacaktır. 

Faaliyet-Veriler ilgili kurumlardan alınacaktır.  

Faaliyet-Çevre ile ilgili bilgi ve veriler 2009 yılı içerisinde ilgili kurumlardan temin edilerek 

gruplandırılacaktır. 
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Faaliyet-Gruplandırılan veriler konularına göre sınıflandırılarak tablolar oluşturulacak ve 2010 

yılında Yerel Bilgi Bankasına teslim edilecektir. 

Faaliyet-Berke Barajından su numuneleri alınarak analizleri yapılacak ve sürekli kontrol edilecektir. 

Faaliyet-Aslantaş Barajından su numuneleri alınarak analizleri yapılacak ve sürekli kontrol 

edilecektir. 

Faaliyet-Hemite Köprüsü civarında su numuneleri alınarak analizleri yapılacak ve sürekli kontrol 

edilecektir. 

Faaliyet-Sanayi Tespit Formu oluşturularak sanayi kuruluşlarına dağıtımı yapılacak ve veriler 

toplanacaktır. (2009 yılı sonuna kadar) 

Faaliyet-Toplanan veriler sentezlenerek  ilgili bilgi bankalarına gönderilecektir. 

Faaliyet-Gelen veriler doğrultusunda sürekli denetim yapılarak ve her yıl durumları yenilenecektir. 

Faaliyet-Đl içerisinde lisanslı tesislerce bertaraf edilmesi gereken atıkların miktarının tespitinin 

yapılması için sanayicilere Atık Yönetim Planları hazırlatılacaktır. 

Faaliyet-Đlde yakıtların cins ve miktarlarının 2010 yılına kadar tespiti.  

Faaliyet-Egzoz kirliliğinin önlenmesi amacıyla araç sayılarının belirlenmesi, egzoz emisyon 

ölçümlerinin yaptırılması ve denetim yapılması, 

Faaliyet-D-400 Karayolunun 2009 yılı içerisinde ağır vasıtalı araçların geçisişine.                               

kapatılması sağlanacaktır 

Faaliyet-Đlimizin değişik yerlerinde hava kirliliği ölçümü yapılması için mobil hava kirliliği ölçüm 

cihazının 2009 yılı içerisinde alınması. 

Faaliyet-Karaçay Deresinin iki farklı noktasından su numuneleri alınarak analizleri yapılacak ve 

sürekli kontrol edilecektir. 

Faaliyet-Akyar Köyünün kanalizasyonunun merkez atıksu arıtma tesisine bağlantısının yapılması 

2009 yılı içerisinde sağlanacaktır. 

Faaliyet-Osmaniye Devlet Hastanesinin atıksu arıtma tesisinin kapasitesinin arttırılması 2009 yılı 

içerisinde sağlanacaktır. 

Faaliyet-Yeni kurulacak tesis ve işletmelerin çevreye olan etkilerinin değerlendirilmesine ilişkin 

çalışmalar sürekli yapılacaktır. 

Faaliyet-Çevreye olumsuz etkisi olma ihtimali olan mevcut tesis ve işletmelerin denetimi etkin 

biçimde yapılacaktır. 

Faaliyet-2009 yılı için Đlçelerde bulunan 10 okulda çevre eğitiminin verilmesi 

Faaliyet-2010 yılında Đlçelerde bulunan 15 okulda çevre eğitiminin verilmesi. 

Faaliyet-2011 yılında Đlçelerde bulunan 20 okulda çevre eğitiminin verilmesi. 
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Faaliyet-El Broşürü, afiş,eğitici CD, kitap vb. materyallerin hazırlanması. 

Faaliyet-2009 yılında; 250 hektar ağaçlandırma, 350 hektar erozyon kontrolü çalışması, 300 hektar 

bozuk orman alanlarında rehabilitasyon çalışması, 2.500 hektar alanda bakım çalışması ve 750.000 

adet fidan dikimi, 2.500 hektar alanda da Köy Tüzel Kişili ği ile Koruma çalışması yapılacaktır.  

Faaliyet-2010 yılında; 250 hektar ağaçlandırma, 300 hektar erozyon kontrolü çalışması, 300 hektar 

bozuk orman alanlarında rehabilitasyon çalışması, 2.500 hektar alanda bakım çalışması ve 600.000 

adet fidan dikimi, 2.500 hektar alanda da Köy Tüzel Kişili ği ile Koruma çalışması yapılacaktır. 

Faaliyet-2011 yılında; 150 hektar ağaçlandırma, 200 hektar erozyon kontrolü çalışması, 300 hektar 

bozuk orman alanlarında rehabilitasyon çalışması, 2.500 hektar alanda bakım çalışması ve 500.000 

adet fidan dikimi, 2.500 hektar alanda da Köy Tüzel Kişili ği ile Koruma çalışması yapılacaktır. 

Faaliyetler-2009 yılında 120 hektar özel ağaçlandırma, enerji ormanı ve imar –ihya çalışması 

yapılacaktır. 

Faaliyetler-2010 yılında 120 hektar özel ağaçlandırma, enerji ormanı ve imar –ihya çalışması 

yapılacaktır. 

Faaliyetler-2011 yılında 120 hektar özel ağaçlandırma, enerji ormanı ve imar –ihya çalışması 

yapılacaktır. 

Faaliyet-2009 yılında 3.000.000 adet/yıl çıplak köklü, 1.000.000 adet/yıl kaplı fidan üretimi 

gerçekleştirilecektir. Her yıl yapılan ve geleneksel hale gelen fidan dağıtım kampanyasına devam 

edilecektir. 

Faaliyet-2010 yılında 3.000.000 adet/yıl çıplak köklü, 1.000.000 adet/yıl kaplı fidan üretimi 

gerçekleştirilecektir. Her yıl yapılan ve geleneksel hale gelen fidan dağıtım kampanyasına devam 

edilecektir. 

Faaliyet-2011 yılında 3.000.000 adet/yıl çıplak köklü, 1.000.000 adet/yıl kaplı fidan üretimi 

gerçekleştirilecektir. Her yıl yapılan ve geleneksel hale gelen fidan dağıtım kampanyasına devam 

edilecektir. 

Faaliyet-2009 yılında Kadirli ilçesi Tahta, Karatepe, Değirmendere köylerinde Güneş Enerjisi ile Su 

Isıtma Sistemi Projesine ve Sumbas ilçesi Çiçeklidere ve Yeşil yayla köylerinde de Süt Koyunculuğu 

projesine yönelik olarak köylerde toplantı yapılarak projenin gerekçeleri anlatılacak ve talep miktarı 

belirlenecek.   

Faaliyet-2009 yılında Tahta, Karatepe ve Değirmendere köylerinde tespit çalışmaları yapılarak 

Güneş Enerjisi Sistemlerinin hanelere monte edilmesi sağlanacak. Çiçeklidere ve Yeşilyayla 

köylerinde Süt Koyunculuğu yapacak orman köylüsüne damızlığa uygun süt koyunları aldırılarak 

işletme Faaliyete geçirilecek. 
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Faaliyet-2010 yılında Sumbas ilçesi Yeşilyayla ve Esenli köylerinde Güneş Enerjisi ile Su Isıtma 

Sistemi Projesi ve Hasanbeyli Đlçesi Sarayova, Yanıkkışla ve Çolaklı köylerinde Süt Sığırcılığı 

Projesine yönelik olarak köylerde toplantı yapılarak projenin gerekçeleri anlatılacak ve talep miktarı 

belirlenecek.   

Faaliyet-2010 yılında Yeşilyayla ve Esenli köylerinde tespit çalışmaları yapılarak Güneş Enerjisi 

Sistemlerinin hanelere monte edilmesi sağlanacak. Sarayova, Yanıkkışla ve Çolaklı köylerinde ise 

Süt Sığırcılığı yapacak orman köylüsüne damızlığa uygun süt sığırları aldırılarak işletme Faaliyete 

geçirilecek. 

Faaliyet-2011 yılında Kadirli ilçesi Koçlu köyü ve Düziçi ilçesi Yenifarsak, Çatak ve Yeşilyurt 

köylerinde Güneş Enerjisi ile Su Isıtma Sistemi Projesine yönelik olarak köylerde toplantı yapılarak 

projenin gerekçeleri anlatılacak ve talep miktarı belirlenecek.   

Faaliyet-2011 yılında Koçlu, Yenifarsak, Çatak ve Yeşilyurt köylerinde tespit çalışmaları yapılarak 

Güneş Enerjisi Sistemlerinin hanelere monte edilmesi sağlanacak. 

Faaliyet-Karatepe-Aslantaş Milli Parkı Uzun Devreli Gelişim Planı’nın onayı için Genel Müdürlükle 

gerekli yazışmalar yapılmıştır. Onay işlemi tamamlandıktan sonra plana bağlı olarak Milli Park’ın 

ana girişlerine kontrol kulübeleri yapılacaktır. Milli Park sınırları içerisindeki halkın gelir düzeyini 

arttıracak pansiyonculuğun başlatılması ve uygulanması uzun devreli gelişim planı dahilinde 

çalışmalara başlanacaktır. Düziçi ilçesi, Çerçioğlu Köyü hudutları dahilinde kalan Yeşil Şelalesi’nin 

olduğu alanla ilgili olarak ön etüt raporu yapılarak piknik alanı tesisi teklifi yapılacaktır. 

Faaliyet-2009 yılında, Ceyhan Nehri üzerinde bulunan ve son yıllarda önem kazanan Sarpınağzı 

Köyü Đle Hemite (Gökçedam) köyleri arasındaki sulak alanı kendisine yaşam alanı olarak seçen 

yaban hayvanları ile ilgili belgesel film çalışmaları yapılacaktır.  

Faaliyet-Đl dâhilindeki avlak sahalarda av koruma ve kontrollerine devam edilecektir. Avcı Eğitimi 

Kurslarının açılmasına il ve ilçeler dâhilinde devam edilecektir. Fahri Av Müfettişleri belirlenecektir. 

Faaliyet-Zorkun Yaylası Yaban Hayatı Geliştirme Sahası’nda bulunan karacaların populasyonu 

koruma ve kontrollerle arttırılacaktır. Popülasyon Yoğunluğuna bağlı olarak av turizmi kapsamında 

karaca avlanacaktır. Av turizmi kapsamında 2008–2009 yılı için 4 adet karaca kotası önerilmiştir. 

Faaliyet-Yaban Hayatı Geliştirme Sahasında envanter çalışmalarına her yıl devam edilecektir. 

Faaliyet-Zorkun Mesire Yeri Gelişme Planı doğrultusunda yapılması planlanan tesisler (Giriş kontrol 

klübesi, 1 adet idare binası, manzara seyir terası, anfi tiyatro, otoparklar, yollar ve patikalar, 1 adet 

3+3 WC, 2 adet bulaşık yıkama yeri, 1 adet çeşme, 2 adet kamelya, 2 adet çocuk oyun alanı, 1 adet 

basketbol sahası, koşu ve yürüyüş parkuru, destek binası ) müstecir tarafından 5 yıllık süre içerisinde 

tamamlanması sağlanacaktır. 
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Faaliyet-Çiftmazı Mesire Yeri Gelişme Planı doğrultusunda yapılması planlanan tesisler (Giriş 

kontrol klübesi,2 adet büfe,3 adet 2+2 WC,3 adet bulaşık yıkama yeri, 3 adet 4 musluklu çeşme,3 

adet çocuk oyun alanı, 1 adet serbest oyun alanı, 1 adet anfi tiyatro, 1 adet paintball destek tesisi, 1 

adet seyir terası, 5 adet ahşap oturma elemanı,ahşap ısınma kulübesi ) müstecir tarafından 5 yıllık 

süre içerisinde tamamlanması sağlanacaktır. 

 

 

KURUMSAL YAPININ GEL ĐŞTĐRĐLMESĐ 

 

Đnsan Kaynakları ve Eğitimi Müdürlü ğü 

 

Faaliyet-Genel sekreter yardımcısından itibaren şef düzeyine kadar kurumun tüm üst ve orta düzey 

yöneticilerine her yıl en az 15 saat yönetim becerileri eğitimi verilerek, yönetim yetkinlikleri 

geliştirilecektir. 

Faaliyet-Genel sekreter yardımcısından itibaren şef düzeyine kadar kurumun tüm üst ve orta düzey 

yöneticilerine her yıl en az 10 saat stratejik plan ve performans planı ile ilgili bilgi tazeleme 

seminerleri yapmak ve son gelişmeler hakkında kendilerine bilgiler vermek. 

Faaliyet-Kurumda çalışan tüm personele, 2013 yılına gelindiğinde yılda 20 adam/saat eğitim veriyor 

hale getirilecek ve bununla ilgili eğitim programlar, çizelgeler oluşturulacak, eğitimciler belirlenecek 

ve eğitim organizasyonlarını planlara uygun olarak gerçekleştirilecektir. Eğitim programlarını sadece 

Đçişleri Bakanlığı Taşra Teşkilatı Hizmet Đçi Eğitim Planına göre değil, bunun dışında kurumun 

ihtiyaç duyacağı konuları da dikkate alarak belirlenecek ve her yıl bu programlarda genel sekreterin 

bilgisi ve onayı dâhilinde yenilikler yapılacaktır. 

Faaliyet-Kurum için personeli teşvik edecek, isteklendirecek bir “motivasyon planı” hazırlanacak, 

Kişilerin hangi koşullarda nasıl, ne şekilde, hangi sıklıkta veya hangi yıllar arasında para dışı 

ödüllerle ödüllendirileceği (plaket, teşekkür mektubu, ilan vb. gibi) bir sisteme geçilecektir. 

Faaliyet-Her yıl düzenli olarak kurum bünyesinde çalışan tüm personeli içerecek şekilde 

belirlenecek olan performans değerlendirme yönetmeliği doğrultusunda çalışma yapılacak ve Elde 

edilen sonuçları daha sonra personele ilgili mevzuat çerçevesinde uygun araçlarla bildirilecek veya 

ilan edilerek bu tür uygulamaların performansın artmasına neden olması temin edilecektir. 

Faaliyet-Personelin performansını arttırmaya yönelik teşvik mekanizmaları geliştirilecek ve Özel 

Đdare personeline her yıl % 10’una performansına göre ödül verilecektir. 
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Faaliyet-2013 yılı sonuna kadar kurumda kaliteli ve etkili bir çalışma için, ISO 9000 Kalite Yönetim 

Sistemi oluşturulacaktır. 

Faaliyet-2013 yılı sonuna kadar kurumda insan kaynakları birimine ait uygulamaların etkililik ve 

yeterlilik seviyesini %90’ın üzerine çıkarılacaktır. 

Faaliyet-Kurumda çalışan personelin işlerinden memnun olarak yüksek verimlilikle ve etkili bir 

şekilde çalışmasını temin etmek için kendilerine gerekli olan malzeme, bilgisayar ve diğer teknolojik 

araç ve gereçleri yeterli ölçüde sağlanacak, eğitim ve gelişmeleri için uygun imkânları temin 

edilerek, kurum içinde takım çalışması ortamını oluşturulacaktır. 

Faaliyet-Norm kadro esaslarına göre, ilin yerel özelliklerini de gözeten, personel planlaması ve alımı 

2013 yılı sonuna kadar tamamlanacaktır. 

Faaliyet-Her yıl, kurumda sakat ve hükümlü çalıştırılması hakkındaki mevzuat hükümleri dikkate 

alarak, sürekli olarak kontenjanı tam olarak doldurmuş biçimde  çalışma yapılacak ve ayrılanların 

yerine Norm Kadro Esaslarına göre yenileri alınacaktır. 

Faaliyet-Bilgisayar ortamında insan kaynakları iş ve işlemlerini ve verilerini tutmaya imkan 

sağlayacak bir bilgisayar yazılımı temin edilecek, Söz konusu bilgisayar yazılımını yıllar içinde 

ortaya çıkacak yeni ihtiyaçları giderecek şekilde sürekli revize ederek işlevsel olması sağlanacaktır. 

Faaliyet-Đnsan kaynaklarını ilgilendiren kanun, yönetmelik, genelge ve değişiklikleri  Đnternet 

ortamına alınacak ve çalışanların bu bilgileri Đnternette inceleyerek bilgi sahibi olmaları, sürekli takip 

etmeleri sağlanacak ve bu alışkanlıklar kendilerine kazandırılacaktır. 

 

Yazı Đşleri Müdürlüğü 

Faaliyet-Meclis'in toplanma duyuruları ilgililere zamanında  ulaştırılacaktır. 

Faaliyet-Meclis  toplantı salonlarını hizmete hazır tutulacaktır. 

Faaliyet- Toplantı gündem ve eklerini divana düzenli bir şekilde sunulacaktır. 

Faaliyet-Meclis oturumlarının ses veya görüntü kayıt cihazları ile kaydı yapılacaktır. 

Faaliyet-Meclis kararlarının usulüne uygun olarak ilan edilecektir. 

 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Faaliyet-Çalışmalarda kullanılan araç ve iş makinelerinin 2008 yılında % 16’ sı yeni alınarak 

makine parkımız yenilenecektir.  

Faaliyet-2009 yılında binek araç alınarak personelin arazi takibi kolaylaştırılacak ve 

hızlandırılacaktır. 

Faaliyet-2010 yılında Çekici ve Greyder alınarak makine parkımız güçlendirilecektir. 
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E- Performans Verilerinin Kaynakları ve Güvenilirli ği 

 

Performans programında yer alan veriler,  ilgili birim müdürlüklerinin 2009-20013 dönemi 

stratejik plan verilerine göre değerlendirme yapılarak 2009 yılı Performans Planı hazırlanmıştır. 
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III-MAL Đ BĐLGĐLER 
 
 

Đdare Adı Osmaniye Đl Özel Đdaresi  
Harcama Birimi 
Adı  Genel Sekreterlik 

 

  Gerçekleşen Tahmin  

Ekonomik Kodlar (1.Düzey)             
  2006 2007 2008 2009 2010 2011 

01 Personel Giderleri 8.312.065,46  0.00   0.00       

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri 1.266.609,88  0.00   0.00       

03 
Mal ve Hizmet Alımı 
Giderleri 11.297.857.77  0.00       

 a)Sivil Savunma  0,00 20,000,00 20,000,00 21,000,00 22,050,00 

 b)Emniyet Hizmetleri  0,00 3,00 50,000,00 52,500,00 55,125,00 

 c)Tarım Hizmetleri  50,000,00 80,000,00 40,000,00 42,000,00 44,100,00 

 
d)Çevre ve Orman 
Hizmetleri  400,00 500,00 500,00 525,00 551,00 

 e)Sağlık Hizmetleri  30,962,65 0,00 0 0,00 0,00 

 f)Spor Hizmetleri  84,606,49 39,000,00 30,000,00 31,500,00 33,075,00 

 
g)Kültür ve Turizm 
Hizmetleri  183,882,00 15,000,00 15,000,00 15,750,00 16,539,00 

 I)Eğitim Hizmetleri  5,894,987,41 1,00 10,000,00 10,500,00 11,025,00 

 k)Sosyal Hizmetler  57,269,62 35,000,00 20,000,00 21,000,00 22,050,00 

04 Faiz Giderleri 0,00  .0.00   0.00 0,00  0,00  0,00  

05 Cari Transferler 3.293.824,00  .0.00   0.00 0,00   0,00 0,00  

06 Sermaye Giderleri 27.812.471,63  .0.00  0,00 0,00  0,00 0,00  

 a)Sivil Savunma  50,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 b) Emniyet Hizmetleri  475,647,28 149,996,00 50,000,00 52,500,00 55,125,00 

 c)Sağlık Hizmetleri  2,235,816,70 2,00 2,00 2,00 2,00 

 f)Spor Hizmetleri  1,050,449,70 1,000,00 0,00 0,00 0,00 

 
g)Kültür ve Turizm 
Hizmetleri  3,417,722,26 0,00 0,00 0,00 0,00 

 I)Eğitim Hizmetleri  8,427,839,76 2,165,100,00 2,442,963,00 2,565,111,00 2,693,368,00 

 k)Sosyal Hizmetler   57,269,62 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 Sermaye Transferleri 1,00  0.00   0.00 0,00   0,00 0,00  

08 Borç Verme 0,00  0.00   0.00 0,00   0,00 0,00  

Bütçe Ödeneği Toplam 51.982.829,67  21,959,583,87  2.505.603.00 2,678,465,00  2.812.388,00  2.953.008,00  

Transfer Edilecek Transferler 146.563,28  0.00   0.00       

Genel Toplam 52.129.392,95  21,959,583,87   2.505.603.00  2.678.465,00 2.812.388,00 2.953.008,00 

Bütçe Ödeneği  52.129.392.95 2,229,756,11   2.505.603.00   2.678.465,00 2.812.388,00  2.953.008,00 

Döner Sermaye  0.00 0.00   0,00  0,00 0,00 0,00  
Diğer Yurtiçi  
Kaynaklar  0.00 19,929,827,76   0,00  0,00 0,00 0,00  

Yurt Dışı Kaynaklar  0.00 0.00   0,00  0,00 0,00 0,00  

Genel Toplam  52.129.392.95  21,959,583,87    2.505.603.00   2.678.465,00 2.812.388,00  2.953.008,00 
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                                                BÜTÇE BĐLGĐLERĐ TABLOSU 

   
Đdare Adı  Osmaniye Đl Özel Đdaresi 
Harcama Birimi 
Adı  Destek Hizmetleri Müdürlü ğü  

      
  Gerçekleşen Tahmin  

Ekonomik Kodlar 
(1.Düzey)             

  2006 2007 2008 2009 2010 2011 

01 Personel Giderleri             

02 
SGK Devlet Pirimi 
 Giderleri             

03 
Mal ve Hizmet Alımı  
Giderleri    724,099,76  2,557,500,00  5,571,000,00 5,849,550,00  6,142,034,00  

04 Faiz Giderleri             

05 Cari Transferler             

06 Sermaye Giderleri    2,003,705,00  18,000,00  300,000,00 315,000,00  330,750,00  

07 Sermaye Transferleri             

08 Borç Verme             

Bütçe Ödeneği Toplam    2,727,804,76         
Transfer Edilecek 
Transferler    0,00         

Genel Toplam    2,727,804,76  2,575,500,00  5,871,000,00 6,164,550,00  6,472,784,00  

Bütçe Ödeneği    979,099,76  2,575,500,00   5,871,000,00 6,164,550,00   6,472,784,00 

Döner Sermaye             

Diğer Yurtiçi Kaynaklar    1,747,705,00         

Yurt Dışı Kaynaklar             

Genel Toplam     2,727,804,76  2,575,500,00   5,871,000,00  6,164,550,00   6,472,784,00  
 
 
 

Đdare Adı Osmaniye Đl Özel Đdaresi   
Harcama Birimi Adı Özel Kalem Müdürlü ğü  
  

  Gerçekleşen Tahmin   
Ekonomik Kodlar (1.Düzey)              

  2006 2007 2008 2009 2010 2011  

01 Personel Giderleri           

03 
Mal ve Hizmet Alımı  
Giderleri 

  
 81.000,00  160,000,00  189,000,00 198,450,00   

04 Faiz Giderleri            

05 Cari Transferler            

06 Sermaye Giderleri            

07 Sermaye Transferleri            

08 Borç Verme            

Bütçe Ödeneği Toplam    81.000.00  160,000,00   189,000,00  198,450,00   

Transfer Edilecek Transferler            

Genel Toplam    81.000.00  160,000,00   189,000,00  198,450,00   

Bütçe Ödeneği      81.000,00 160.000,00   189,000,00  198,450,00   

Döner Sermaye              

Diğer Yurtiçi Kaynaklar              

Yurt Dışı Kaynaklar              

Genel Toplam      81,000,00   160.000,00   189,000,00  198,450,00   
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                                                              BÜTÇE B ĐLGĐLERĐ TABLOSU 
   
Đdare Adı Osmaniye Đl Özel Đdaresi  
Harcama Birimi Adı Đmar ve Kentsel Đyile ştirme Müdürlü ğü  

       
  Gerçekleşen Tahmin  

Ekonomik Kodlar 
(1.Düzey)             

  2006 2007 2008 2009 2010 2011 

01 Personel Giderleri             

02 
SGK Devlet Pirimi  
Giderleri             

03 

Mal ve Hizmet 
Alımı  
Giderleri      70,000,00  55,000,00  57,750,00  60,638,00 

04 Faiz Giderleri             

05 Cari Transferler             

06 Sermaye Giderleri    2,531,328,00  1,143,010,00  1,040,000,00  1,092,000,00  1,146,600,00 

07 
Sermaye 
Transferleri             

08 Borç Verme             

Bütçe Ödeneği Toplam    2,531,328,00  1,213,010,00  1,095,000,00  1,149,750,00  1,207,238,00 
Transfer Edilecek  
Transferler             

Genel Toplam    2,531,328,00  1,213,010,00   1,095,000,00  1,149,750,00   1,207,238,00 

Bütçe Ödeneği    2,102,000,00  1,213,010,00 1,095,000,00  1,149,750,00   1,207,238,00 

Döner Sermaye             

Diğer Yurtiçi Kaynaklar    429,328,00         

Yurt Dışı Kaynaklar             

Genel Toplam    2,531,328,00  1,213,010,00   1,095,000,00  1,149,750,00   1,207,238,00 
 
 
 

                                                                 
                      BÜTÇE B ĐLGĐLERĐ TABLOSU 

   
Đdare Adı Osmaniye Đl Özel Đdaresi  
Harcama Birimi Adı Đnsan Kaynakları ve E ğitim Müdürlü ğü 

      
  Gerçekleşen Tahmin  

Ekonomik Kodlar (1.Düzey)             
  2006 2007 2008 2009 2010 2011 

01 Personel Giderleri   6,649,410,31 1,898,731,00 1,728,721,00 1,871,854,00 1,965,413,00 

02 
SGK Devlet Pirimi  
Giderleri   1,351,744,61 266,980,00 268,518,00 281,944,00 296,041,00 

03 
Mal ve Hizmet Alımı  
Giderleri   402,421,22 313,620,00 355,000,00 351,750,00 369,339,00 

04 Faiz Giderleri        

05 Cari Transferler   73,825,00 20,000,00 5,000,00 5,250,00 5,513,00 

06 Sermaye Giderleri        

07 Sermaye Transferleri        

08 Borç Verme        

Bütçe Ödeneği Toplam   8,477,401,14 2,499,331,00    

Transfer Edilecek Transferler        

Genel Toplam   8,477,401,14 2,499,331,00 2,391,239,00 2,510,798,00 2,636,306,00 

Bütçe Ödeneği   1,323,410,69 2,499,331,00 2,391,239,00 2,510,798,00 2,636,306,00 

Döner Sermaye        

Diğer Yurtiçi Kaynaklar   7,153,990,45     

Yurt Dışı Kaynaklar        
Genel Toplam   8,477,401,14 2,499,331,00 2,391,239,00 2,510,798,00 2,636,306,00 
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                                                                        BÜTÇE B ĐLGĐLERĐ ABLOSU 
   
Đdare Adı Osmaniye Đl Özel Đdaresi  
Harcama Birimi Adı Plan Proje Müdürlü ğü 

       
  Gerçekleşen Tahmin  

Ekonomik Kodlar (1.Düzey)             
  2006 2007 2008 2009 2010 2011 

01 Personel Giderleri        

02 
SGK Devlet Pirimi  
Giderleri        

03 
Mal ve Hizmet Alımı  
Giderleri    35,000,00 20,000,00 21,000,00 22,050,00 

04 Faiz Giderleri        

05 Cari Transferler        

06 Sermaye Giderleri        

07 Sermaye Transferleri        

08 Borç Verme        

Bütçe Ödeneği Toplam    35,000,00 20,000,00 21,000,00 22,050,00 

Transfer Edilecek Transferler        

Genel Toplam    35,000,00 20,000,00 21,000,00 22,050,00 

Bütçe Ödeneği    35,000,00 20,000,00 21,000,00 22,050,00 

Döner Sermaye        

Diğer Yurtiçi Kaynaklar        

Yurt Dışı Kaynaklar        

Genel Toplam    35,000,00 20,000,00 21,000,00 22,050,00 
 
 
 

                                                                  
                                                        BÜTÇE B ĐLGĐLERĐ TABLOSU 

   
Đdare Adı Osmaniye Đl Özel Đdaresi  
Harcama Birimi Adı Yatırım ve Đnşaat Müdürlü ğü 

       
  Gerçekleşen Tahmin  

Ekonomik Kodlar (1.Düzey)             
  2006 2007 2008 2009 2010 2011 

01 Personel Giderleri        

02 
SGK Devlet Pirimi  
Giderleri        

03 
Mal ve Hizmet Alımı  
Giderleri    23,000,00 65,000,00 68,250,00 71,663,00 

04 Faiz Giderleri        
05 Cari Transferler        
06 Sermaye Giderleri    2,00    
07 Sermaye Transferleri        
08 Borç Verme        

Bütçe Ödeneği Toplam    23,002,00 65,000,00 68,250,00 71,663,00 
Transfer Edilecek Transferler        
Genel Toplam    23,002,00 65,000,00 68,250,00 71,663,00 
Bütçe Ödeneği    23,002,00 65,000,00 68,250,00 71,663,00 
Döner Sermaye        
Diğer Yurtiçi Kaynaklar        
Yurt Dışı Kaynaklar        
Genel Toplam    23,002,00 65,000,00 68,250,00 71,663,00 
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                                                                   BÜTÇE B ĐLGĐLERĐ TABLOSU 

   
Đdare Adı Osmaniye Đl Özel Đdaresi  
Harcama Birimi Adı Tarımsal Hizmetler Müdürlü ğü 

       
  Gerçekleşen Tahmin  

Ekonomik Kodlar (1.Düzey)             
  2006 2007 2008 2009 2010 2011 

01 Personel Giderleri        

02 
SGK Devlet Pirimi  
Giderleri        

03 
Mal ve Hizmet Alımı  
Giderleri    50,000,00    

04 Faiz Giderleri        

05 Cari Transferler        

06 Sermaye Giderleri        

07 Sermaye Transferleri        

08 Borç Verme        

Bütçe Ödeneği Toplam    50,000,00    

Transfer Edilecek Transferler        

Genel Toplam    50,000,00    

Bütçe Ödeneği    50,000,00    

Döner Sermaye        

Diğer Yurtiçi Kaynaklar        

Yurt Dışı Kaynaklar        

Genel Toplam    50,000,00    
 
 
 

                                                                     
                                            BÜTÇE B ĐLGĐLERĐ TABLOSU 

   
Đdare Adı Osmaniye Đl Özel Đdaresi  
Harcama Birimi Adı Mali Hizmetler Müdürlü ğü 

       
  Gerçekleşen Tahmin  

Ekonomik Kodlar (1.Düzey)             
  2006 2007 2008 2009 2010 2011 

01 Personel Giderleri   244,866,17     

02 
SGK Devlet Pirimi  
Giderleri        

03 
Mal ve Hizmet Alımı  
Giderleri   83,244,00 29,000,00 29,000,00 30,450,00 31,973,00 

04 Faiz Giderleri     300,000,00 315,000,00 330,750,00 

05 Cari Transferler   1,229,299,00 938,449,00 1,095,614,00 1,150,394,00 1,207,915,00 

06 Sermaye Giderleri    1,000,00    

07 Sermaye Transferleri        

08 Borç Verme        

Bütçe Ödeneği Toplam   1,740,409,17 968,449,00 1,424,614,00 1,495,844,00 1,570,638,00 
Transfer Edilecek 
Transferler   159,515,09, 650,578,00 809,234,00 849,696,00 892,181,00 

Genel Toplam   1,899,924,26 1,619,027,00 2,233,848,00 2,345,540,00 2,462,819,00 

Bütçe Ödeneği   1,655,058,09 1,619,027,00 2,233,848,00 2,345,540,00 2,462,819,00 

Döner Sermaye        

Diğer Yurtiçi Kaynaklar   244,866,17     

Yurt Dışı Kaynaklar        

Genel Toplam   1,899,924,26 1,619,027,00 2,233,848,00 2,345,540,00 2,462,819,00 
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                                                        BÜTÇE B ĐLGĐLERĐ TABLOSU 
   
Đdare Adı Osmaniye Đl Özel Đdaresi  
Harcama Birimi Adı Yazı Đşleri Müdürlü ğü 

       
  Gerçekleşen Tahmin  

Ekonomik Kodlar (1.Düzey)             
  2006 2007 2008 2009 2010 2011 

01 Personel Giderleri    644,930,00 734,832,00 771,573,00 810,152,00 

02 
SGK Devlet Pirimi  
Giderleri        

03 
Mal ve Hizmet Alımı 
 Giderleri    7,200,00 11,340,00 11,907,00 12,503,00 

04 Faiz Giderleri        

05 Cari Transferler        

06 Sermaye Giderleri        

07 Sermaye Transferleri        

08 Borç Verme        

Bütçe Ödeneği Toplam    652,130,00 746,172,00 783,480,00 822,655,00 

Transfer Edilecek Transferler        

Genel Toplam    652,130,00 746,172,00 783,480,00 822,655,00 

Bütçe Ödeneği    652,130,00 746,172,00 783,480,00 822,655,00 

Döner Sermaye        

Diğer Yurtiçi Kaynaklar        

Yurt Dışı Kaynaklar        

Genel Toplam    652,130,00 746,172,00 783,480,00 822,655,00 
 
 
 

                                                         
                                              BÜTÇE BĐLGĐLERĐ TABLOSU 

   
Đdare Adı Osmaniye Đl Özel Đdaresi  
Harcama Birimi Adı Bahçe Đlçe Özel Đdare Müdürlü ğü 

       
  Gerçekleşen Tahmin  

Ekonomik Kodlar (1.Düzey)             
  2006 2007 2008 2009 2010 2011 

01 Personel Giderleri   135,872,04 63,242,00 63,874,00 46,068,00 48,372,00 

02 
SGK Devlet Pirimi  
Giderleri   7,061,00 7,200,00 5,017,00 5,268,00 5,531,00 

03 
Mal ve Hizmet Alımı  
Giderleri   581,418,99 37,020,00 33,640,00 35,324,00 37,093,00 

04 Faiz Giderleri        
05 Cari Transferler   125,470,00 22,500,00 22,500,00 23,625,00 24,806,00 
06 Sermaye Giderleri   10,000,00     
07 Sermaye Transferleri        
08 Borç Verme        
Bütçe Ödeneği Toplam   859,822,03 129,962,00 105,031,00 110,285,00 115,802,00 
Transfer Edilecek 
Transferler        
Genel Toplam   859,822,03 129,962,00 105,031,00 110,285,00 115,802,00 
Bütçe Ödene ği   207,806,60 129,962,00 105,031,00 110,285,00 115,802,00 
Döner Sermaye        
Diğer Yurtiçi Kaynaklar   652,015,43     
Yurt Dışı Kaynaklar        
Genel Toplam   859,822,03 129,962,00 105,031,00 110,285,00 115,802,00 
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                                                 BÜTÇE BĐLGĐLERĐ TABLOSU 

   
Đdare Adı Osmaniye Đl Özel Đdaresi  
Harcama Birimi Adı Düziçi Đlçe Özel Đdare Müdürlü ğü 

       
  Gerçekleşen Tahmin  

Ekonomik Kodlar 
(1.Düzey)             

  2006 2007 2008 2009 2010 2011 
01 Personel Giderleri   252,002,37 62,796,00 62,508,00 65,633,00 68,915,00 

02 
SGK Devlet Pirimi  
Giderleri   6,444,00 6,000,00 7,525,00 7,901,00 8,298,00 

03 
Mal ve Hizmet Alımı  
Giderleri   946,245,25 37,350,00 32,000,00 33,601,00  

04 Faiz Giderleri        
05 Cari Transferler   115,000,00 36,000,00 36,000,00 37,800,00 39,690,00 
06 Sermaye Giderleri   20,000,00     
07 Sermaye Transferleri        
08 Borç Verme        
Bütçe Ödeneği Toplam   1,339,691,62 142,146,00 138,033,00 144,935,00 152,184,00 
Transfer Edilecek 
Transferler        
Genel Toplam   1,339,691,62 142,146,00 138,033,00 144,935,00 152,184,00 
Bütçe Ödene ği   201,368,00 142,146,00 138,033,00 144,935,00 152,184,00 
Döner Sermaye        
Diğer Yurtiçi Kaynaklar   1,138,323,62     
Yurt Dışı Kaynaklar        
Genel Toplam   1,339,691,62 142,146,00 138,033,00 144,935,00 152,184,00 

 
 
 

                                                                    
                                                     BÜTÇE B ĐLGĐLERĐ TABLOSU 

   
Đdare Adı Osmaniye Đl Özel Đdaresi  
Harcama Birimi Adı Hasanbeyli Đlçe Özel Đdare Müdürlü ğü 

       
  Gerçekleşen Tahmin  

Ekonomik Kodlar (1.Düzey)             
  2006 2007 2008 2009 2010 2011 

01 Personel Giderleri   58,504,30 28,088,00 31,180,00 32,739,00 34,736,00 

02 
SGK Devlet Pirimi  
Giderleri   3,050,00 3,400,00 3,300,00 3,465,00 3,638,00 

03 
Mal ve Hizmet Alımı  
Giderleri   225,837,00 43,440,00 59,840,00 62,832,00 65,978,00 

04 Faiz Giderleri        

05 Cari Transferler   19,300,00  9,000,00 9,450,00 9,923,00 

06 Sermaye Giderleri        

07 Sermaye Transferleri        

08 Borç Verme        

Bütçe Ödeneği Toplam   306,691,30 94,228,00 103,320,00 108,486,00 113,915,00 

Transfer Edilecek Transferler        

Genel Toplam   306,691,30 94,228,00 103,320,00 108,486,00 113,915,00 

Bütçe Ödene ği   306,691,30 94,228,00 103,320,00 108,486,00 113,915,00 

Döner Sermaye        

Diğer Yurtiçi Kaynaklar        

Yurt Dışı Kaynaklar        

Genel Toplam   306,691,30 94,228,00 103,320,00 108,486,00 113,915,00 
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                                                                  BÜTÇE B ĐLGĐLERĐ TABLOSU 
   
Đdare Adı Osmaniye Đl Özel Đdaresi  
Harcama Birimi 
Adı Kadirli Đlçe Özel Đdare Müdürlü ğü 

       
  Gerçekleşen Tahmin  

Ekonomik Kodlar 
(1.Düzey)             

  2006 2007 2008 2009 2010 2011 
01 Personel Giderleri   304,849,60 59,218,00 57,417,00 60,288,00 63,302,00 

02 
SGK Devlet Pirimi  
Giderleri   4,560,00 8,006,00 7,540,00 7,917,00 8,313,00 

03 
Mal ve Hizmet Alımı  
Giderleri   1,516,053,25 46,240,00 45,800,00 48,090,00 50,497,00 

04 Faiz Giderleri        
05 Cari Transferler   190,000,00 90,000,00 90,000,00 94,500,00 99,225,00 
06 Sermaye Giderleri   40,000,00     
07 Sermaye Transferleri        
08 Borç Verme        
Bütçe Ödeneği Toplam   2,055,462,85 203,464,00 200,757,00 210,795,00 221,337,00 
Transfer Edilecek 
Transferler        
Genel Toplam   2,055,462,85 203,464,00 200,757,00 210,795,00 221,337,00 
Bütçe Ödene ği   169,320,00 203,464,00 200,757,00 210,795,00 221,337,00 
Döner Sermaye        
Diğer Yurtiçi Kaynaklar   1,886,142,85     
Yurt Dışı Kaynaklar        
Genel Toplam   2,055,462,85 203,464,00 200,757,00 210,795,00 221,337,00 

 
   

 
 
    

                                                                    
                                                 BÜTÇE BĐLGĐLERĐ TABLOSU 

   
Đdare Adı Osmaniye Đl Özel Đdaresi  
Harcama Birimi Adı Sumbas Đlçe Özel Đdare Müdürlü ğü 

       
  Gerçekleşen Tahmin  

Ekonomik Kodlar (1.Düzey)             
  2006 2007 2008 2009 2010 2011 

01 Personel Giderleri   95,897,10 49,988,00 56,845,00 59,687,00 62,672,00 

02 
SGK Devlet Pirimi  
Giderleri   4,500,00 7,200,00 7,400,00 7,770,00 8,159,00 

03 
Mal ve Hizmet Alımı 
 Giderleri   494,501,41 28,300,00 31,050,00 32,603,00 34,237,00 

04 Faiz Giderleri        

05 Cari Transferler   15,000,00 19,500,00 26,000,00 27,300,00 28,665,00 

06 Sermaye Giderleri        

07 Sermaye Transferleri        

08 Borç Verme        

Bütçe Ödeneği Toplam   609,898,51 104,988,00 121,295,00 127,360,00 133,733,00 

Transfer Edilecek Transferler        

Genel Toplam   609,898,51 104,988,00 121,295,00 127,360,00 133,733,00 

Bütçe Ödene ği   77,667,00 104,988,00 121,295,00 127,360,00 133,733,00 

Döner Sermaye        

Diğer Yurtiçi Kaynaklar   532,231,51     

Yurt Dışı Kaynaklar        

Genel Toplam   609,898,51 104,988,00 121,295,00 127,360,00 133,733,00 
 



 78 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                
                                          BÜTÇE B ĐLGĐLERĐ TABLOSU 

   
Đdare Adı Osmaniye Đl Özel Đdaresi  
Harcama Birimi Adı Toprakkale Đlçe Özel Đdare Müdürlü ğü 

       
  Gerçekleşen Tahmin  

Ekonomik Kodlar (1.Düzey)             
  2006 2007 2008 2009 2010 2011 

01 Personel Giderleri   70,969,12 28,488,00 32,830,00 34,472,00 36,196,00 

02 SGK Devlet Pirimi Giderleri   3,000,00 2,371,00 2,550,00 2,678,00 2,812,00 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri   145,631,48 33,250,00 27,960,00 29,358,00 30,829,00 

04 Faiz Giderleri        

05 Cari Transferler   35,000,00 7,500,00 7,500,00 7,875,00 8,269,00 

06 Sermaye Giderleri        

07 Sermaye Transferleri        

08 Borç Verme        

Bütçe Ödeneği Toplam   254,600,90 71,609,00 70,840,00 74,383,00 78,106,00 

Transfer Edilecek Transferler        

Genel Toplam   254,600,90 71,609,00 70,840,00 74,383,00 78,106,00 

Bütçe Ödene ği   103,742,00 71,609,00 70,840,00 74,383,00 78,106,00 

Döner Sermaye        

Diğer Yurtiçi Kaynaklar   150,858,90     

Yurt Dışı Kaynaklar        

Genel Toplam   254,600,90 71,609,00 70,840,00 74,383,00 78,106,00 


